

REKAPITULACE STAVBY

Kód: BH25

Stavba: Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18.07.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Účastník:

Karlová Firma s.r.o.

IČ:

24248011

DIČ:

CZ24248011

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

4 767 767,67

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	4 767 767,67	572 132,12

Cena s DPH

v

CZK

5 339 899,79

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: BH25

Stavba: Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů

Místo: Datum: 18.07.2025

Zadavatel: Projektant:
Účastník: Karlova Firma s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 767 767,67	5 339 899,79	
SO 01	byt 3.NP	1 283 230,38	1 437 218,03	STA
101	ASŘ demontáže	268 147,50	300 325,20	Soupis
102	ASŘ nové konstrukce	762 557,70	854 064,62	Soupis
103	ZTI+ÚT+VZT	252 525,18	282 828,20	Soupis
SO 03	byt 2.NP	1 552 952,63	1 739 306,95	STA
301	ASŘ demnotáže	188 423,96	211 034,84	Soupis
302	ASŘ nové konstrukce	1 110 454,67	1 243 709,23	Soupis
303	ZTI+ÚT+VZT	254 074,00	284 562,88	Soupis
SO 04	byt 1.NP	1 665 566,56	1 865 434,55	STA
401	ASŘ demontáže	367 133,61	411 189,64	Soupis
402	ASŘ nové konstrukce	1 029 452,45	1 152 986,74	Soupis
403	ZTI+ÚT+VZT	268 980,50	301 258,16	Soupis
SO 06	elektroinstalace I	55 938,02	62 650,58	STA
SO 07	elektroinstalace II	210 080,08	235 289,69	STA
SO 07.3	elektroinstalace byt 2. NP	107 326,08	120 205,21	Soupis
SO 07.3	elektroinstalace byt 2. NP	94 358,08	105 681,05	Soupis
SO 07.3.2	rozdávěč SO 03	12 968,00	14 524,16	Soupis
SO 07-4	elektroinstalace byt 1. NP SO 04	102 754,00	115 084,48	Soupis
SO 07-4	elektroinstalace byt 1. NP SO 04	89 153,00	99 851,36	Soupis
SO 07.2	rozdávěč SO 04	13 601,00	15 233,12	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů

Objekt:

SO 01 - byt 3.NP

Soupis:

101 - ASŘ demontáže

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Účastník:

Karlova Firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.07.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

24248011

DIČ:

CZ24248011

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

268 147,50

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

268 147,50

12,00%

32 177,70

Cena s DPH

v CZK

300 325,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů
Objekt: SO 01 - byt 3.NP
Soupis: 101 - ASŘ demontáže

Místo:
Zadavatel:
Účastník: Karlova Firma s.r.o.

Datum: 18.07.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	268 147,50
HSV - Práce a dodávky HSV	198 018,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	49 173,70
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	148 844,50
PSV - Práce a dodávky PSV	53 929,30
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	8 040,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	3 120,00
762 - Konstrukce tesařské	42 769,30
M - Práce a dodávky M	16 200,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	16 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů
Objekt: SO 01 - byt 3.NP
Soupis: 101 - ASŘ demontáže

Místo: Datum: 18.07.2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: Karlova Firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							268 147,50	
D HSV Práce a dodávky HSV							198 018,20	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							49 173,70	
1	K	962032241	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových cementovou, objemu přes 1 m3	m3	4,122	900,00	3 709,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962032241 (2,8+1,48+0,32)*0,32*2,8"demolice zdi Spíž"		4,122			
2	K	965082923	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	3,400	900,00	3 060,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965082923 4*8,5*0,1"půdička nad 2P04 a 2P02"		3,400			
3	K	965082933	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	1,296	900,00	1 166,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965082933 (3,2*2,7)*0,15"soc, zařízení 2P06"		1,296			
VV			Součet		1,296			
4	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm	kus	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033441 2*2"pod I č. 120 pod NK01"		4,000			
5	K	974032133	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 50 mm a šířky do 100 mm	m	18,250	250,00	4 562,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974032133 7,5"SV přívod stupačky SV3"		7,500			
VV			2,4+4,6+5*0,75"pro vodoinstalaci"		10,750			
VV			Součet		18,250			
6	K	974032153	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	7,000	250,00	1 750,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974032153 3,5*2"ZTI S3+S4"		7,000			
7	K	974032164	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	3,500	250,00	875,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974032164 3,5"ZTI S1"		3,500			
8	K	977132111	Vyvrtní otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel, hloubky do 60 mm	kus	46,000	100,00	4 600,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977132111 46"PD lelektro"		46,000			
9	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm	m	3,800	3 000,00	11 400,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151111 VV 0,5*2+0,25*2"pro ZTI vodovod do rýh z ostění vstupních dveří" VV 0,5*2+0,15*2+0,35*2+0,15*2"pro rozvody ÚT" VV Součet		1,500 2,300 3,800			
10	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 mm	m	0,300	3 000,00	900,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151113 VV 0,3"ZTI plynovod"		0,300			
11	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm	m	0,500	3 000,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151119 VV 0,5"VZT odtah digestoře"		0,500			
12	K	977331111	Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do 10 mm	m	3,500	3 900,00	13 650,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977331111 VV 3,5"průduch pro VZT 2P06"		3,500			
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot				148 844,50	
13	K	997013012	Vykližení ulehle sutí na vzdálenost do 3 m od okraje vyklízeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše přes 15 m2 z výšky (hloubky) do 10 m	m3	6,800	1 000,00	6 800,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013012 VV 34*0,2"půdčka nad 2P02 a 2P04"		6,800			
14	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	28,600	500,00	14 300,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013212					
15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	28,600	800,00	22 880,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
16	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	257,400	30,00	7 722,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509 VV 28,6*9 "Přepočtené koeficientem množství		257,400			
17	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	15,010	3 500,00	52 535,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
18	K	997013635	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01	t	10,200	3 500,00	35 700,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013635					
19	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	2,545	3 500,00	8 907,50	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013811					
D PSV			Práce a dodávky PSV				53 929,30	
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				8 040,00	
20	K	733290801	Demontáž potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	40,200	200,00	8 040,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733290801 VV (0,9+2,25+1,5+2,6+3,2+4,8+2,35+2,5)*2		40,200			
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				3 120,00	
21	K	735151812	Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky přes 1500 do 2820 mm	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735151812					
22	K	735151832	Demontáž otopných těles panelových třířadých stavební délky přes 1500 do 2820 mm	kus	3,000	300,00	900,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735151832					
23	K	735161811	Demontáž otopných těles trubkových s hliníkovými lamelami, stavební délky do 1500 mm	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735161811					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	3,240	500,00	1 620,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735494811						
	VV	0,6*(1,2+1,5+1,8+0,9)			3,240			
	D	762	Konstrukce tesařské				42 769,30	
25	K	762811811	Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm	m2	11,280	350,00	3 948,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762811811						
	VV	2,35*4,8"2P03"			11,280			
26	K	762813811	Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z tyčoviny celé i půlené průměru do 0,10 m nebo polohraného řeziva, tl. do 0,14 m	m2	34,000	350,00	11 900,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762813811						
	VV	4*8,5"půdička nad 2P04 a 2P02"			34,000			
27	K	762822810	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy do 144 cm2	m	15,600	280,00	4 368,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762822810						
	VV	3*5,2"2P03 polštáře"			15,600			
28	K	762822840	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 450 do 540 cm2	m	15,600	280,00	4 368,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762822840						
	VV	3*5,2"předpoklad"			15,600			
29	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm bez omítky	m2	51,958	350,00	18 185,30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762841811						
	VV	2,5*3"2P06"			7,500			
	VV	2,7*4,8"2P03			12,960			
	VV	3,95*4,8"2P02"			18,960			
	VV	4,25*2,95"2P04"			12,538			
	VV	Součet			51,958			
	D	M	Práce a dodávky M				16 200,00	
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				16 200,00	
30	K	468101111	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	44,000	200,00	8 800,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468101111						
	VV	44"PD elektro"			44,000			
31	K	468101113	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 5 do 7 cm	m	15,000	200,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468101113						
	VV	15"PD elektro"			15,000			
32	K	468101115	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 10 do 15 cm	m	22,000	200,00	4 400,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468101115						
	VV	22"PD elektro"			22,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů
Objekt:
SO 01 - byt 3.NP
Soupis:
102 - ASŘ nové konstrukce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Účastník:
Karlova Firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.07.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 24248011
DIČ: CZ24248011

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			762 557,70
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	762 557,70	12,00%	91 506,92
Cena s DPH		v CZK	854 064,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů

Objekt:

SO 01 - byt 3.NP

Soupis:

102 - ASŘ nové konstrukce

Místo:

Datum: 18.07.2025

Zadavatel:

Projektant:

Účastník:

Karlova Firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

762 557,70

HSV - Práce a dodávky HSV

118 480,25

3 - Svislé a kompletní konstrukce

12 096,00

4 - Vodorovné konstrukce

12 330,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

89 994,25

998 - Přesun hmot

4 060,00

PSV - Práce a dodávky PSV

644 077,45

713 - Izolace tepelné

97 992,90

761 - Konstrukce prosvětlovací

2 604,00

762 - Konstrukce tesařské

19 759,40

763 - Konstrukce suché výstavby

214 103,93

766 - Konstrukce truhlářské

59 195,00

771 - Podlahy z dlaždic

27 374,22

775 - Podlahy skládané

125 961,05

781 - Dokončovací práce - obklady

61 602,26

783 - Dokončovací práce - nátěry

10 471,28

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

25 013,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů
Objekt: SO 01 - byt 3.NP
Soupis: 102 - ASŘ nové konstrukce

Místo: Datum: 18.07.2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: Karlova Firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 762 557,70

D HSV Práce a dodávky HSV 118 480,25

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 096,00

1	K	342244221	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm	m2	15,120	800,00	12 096,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342244221
VV (3,1+2,5)*2,7"NK01" 15,120

D 4 Vodorovné konstrukce 12 330,00

2	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropích I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm	t	0,137	25 000,00	3 425,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/413941121
VV (4,65*2+3)*0,0111"pod NK01 zdivo" 0,137

3	M	13010714	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120	t	0,137	65 000,00	8 905,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 89 994,25

4	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	3,050	200,00	610,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612135101
VV 018,25*0,1 1,825
VV 07*0,1 0,700
VV 03,5*0,15 0,525
VV Součet 3,050

5	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	155,977	180,00	28 075,86	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001
VV (8,37+2,5)*2,9"NK01 včetně přesahu izolace na stávající konstrukci" 31,523
VV "NK04"
VV (4,6*2+3,95*2)*2,65-0,8*2*2-2,4*1,4+(2,4+1,4*2)*0,2"2P02" 39,795
VV 4,6*2,65-0,8*2+4,6*1,5-1,3*0,7+2,35*1,6*2+2,35*1,05"2P03" 26,568
VV 2,83*2*2,65+2,95*2,65-1,4*1,4"2P04" 20,857
VV 3,1*2,65+1,25*2*2,65-0,6*2-0,8*2"2P05" 12,040
VV (2,8*2+2,18*2)*2,65-0,6*2"2P06" 25,194
VV Součet 155,977

6	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	148,303	300,00	44 490,90	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612311131
VV (8,37+2,5)*2,9"NK01 včetně přesahu izolace na stávající konstrukci" 31,523
VV 124,454-(2,8*2+2,18*2)*0,65-0,6*2"odečet obkladu 2P06" 116,780
VV Součet 148,303

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	46,643	330,00	15 392,19	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321121					
		VV	(8,37+2,5)*2,9"NK01 včetně přesahu izolace na stávající konstrukci"		31,523			
		VV	(3,1+2,5)*2,7"NK01"		15,120			
		VV	Součet		46,643			
8	K	632481215	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie	m2	95,020	15,00	1 425,30	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632481215					
		VV	18,9"2P02 - P1S"		18,900			
		VV	10,82"2P02 - P1S"		10,820			
		VV	8,35"2P04 - P1V"		8,350			
		VV	3,64"2P05 - P1V"		3,640			
		VV	5,8"2P06 - P2V"		5,800			
		VV	Součet		47,510			
		VV	47,51*2 "Přepočtené koeficientem množství		95,020			
D	998		Přesun hmot				4 060,00	
9	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	4,060	1 000,00	4 060,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				644 077,45	
D	713		Izolace tepelné				97 992,90	
10	K	713111121	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)	m2	36,690	110,00	4 035,90	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713111121					
		VV	18,9"2P02 - NK11"		18,900			
		VV	8,35"2P04 - NK11"		8,350			
		VV	3,64"2P05 - NK11"		3,640			
		VV	5,8"2P06 - NK11"		5,800			
		VV	Součet		36,690			
11	M	63152104	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 160mm	m2	38,525	535,00	20 610,88	CS ÚRS 2025 01
		VV	36,69"NK11 a 12 - bez TI v položkách SDK podhledu tl. 40 mm"		36,690			
		VV	36,69*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		38,525			
12	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	47,510	300,00	14 253,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713121121					
		VV	18,9"2P02 - P1S"		18,900			
		VV	10,82"2P02 - P1S"		10,820			
		VV	8,35"2P04 - P1V"		8,350			
		VV	3,64"2P05 - P1V"		3,640			
		VV	5,8"2P06 - P2V"		5,800			
		VV	Součet		47,510			
13	M	63150947	deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah $\lambda=0,033-0,035$ tl 50mm	m2	99,771	230,00	22 947,33	CS ÚRS 2025 01
		VV	47,51*2,1 "Přepočtené koeficientem množství		99,771			
14	K	713131243	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace přes 140 do 200 mm	m2	31,523	300,00	9 456,90	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713131243					
		VV	(8,37+2,5)*2,9"NK01 včetně přesahu izolace na stávající konstrukci"		31,523			
15	M	63148109	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 150mm	m2	33,099	300,00	9 929,70	CS ÚRS 2025 01
		VV	31,523*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		33,099			
16	K	713151111	Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi krokve	m2	13,525	300,00	4 057,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713151111					
		VV	10,82*1,25"2P02 - P1S"		13,525			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	M	63153705	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,036-0,037$ tl 80mm	m2	13,796	270,00	3 724,92	CS ÚRS 2025 01
	VV		13,525*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		13,796			
18	K	713151121	Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně pod krokve	m2	13,525	300,00	4 057,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713151121					
	VV		10,82*1,25 "Přepočtené koeficientem množství		13,525			
19	M	63153705	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,036-0,037$ tl 80mm	m2	14,201	270,00	3 834,27	CS ÚRS 2025 01
	VV		13,525"NK11 a 12 - bez TI v položkách SDK podhledu tl. 40 mm"		13,525			
	VV		13,525*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		14,201			
20	K	998713122	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	1,085	1 000,00	1 085,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713122					
D 761			Konstrukce prosvětlovací				2 604,00	
21	K	761111791	Stěny a příčky ze skleněných tvárnic zděné montáž rozměr 190 x 190 x 80 mm	m2	1,120	500,00	560,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/761111791					
	VV		2,8*0,4"NK08"		1,120			
22	M	63482116	tvárnice skleněná bezbarvá 190x190x80mm vzor struktura	kus	28,000	69,00	1 932,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,12*25 "Přepočtené koeficientem množství		28,000			
23	K	998761122	Přesun hmot pro konstrukce prosvětlovací stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,112	1 000,00	112,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998761122					
D 762			Konstrukce tesařské				19 759,40	
24	K	762083111	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	11,260	150,00	1 689,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762083111					
	VV		10,271+0,053+0,936		11,260			
25	K	762795000	Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svorníky, fixační prkna	m3	1,311	400,00	524,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762795000					
	VV		0,375+0,936		1,311			
26	K	762811410	Záklon stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hrubých zapuštěného na sraz spáry nekryté	m2	10,820	500,00	5 410,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762811410					
	VV		10,82"2P02 - náhrada stávajícího záklopu""		10,820			
27	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,271	4 500,00	1 219,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		10,82*0,025 "Přepočtené koeficientem množství		0,271			
28	K	762823210	Montáž stropních trámů z hoblovaného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy do 144 cm2	m	3,500	300,00	1 050,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762823210					
	VV		3,5"pod NK08"		3,500			
29	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,053	4 500,00	238,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		3,5*0,015 "Přepočtené koeficientem množství		0,053			
30	K	762823240	Montáž stropních trámů z hoblovaného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 450 do 540 cm2	m	15,600	300,00	4 680,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762823240					
	VV		3*5,2"předpoklad"		15,600			
31	M	60512146	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 dl 6-8m	m3	0,936	4 500,00	4 212,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		15,6*0,06 "Přepočtené koeficientem množství		0,936			
32	K	998762122	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,736	1 000,00	736,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762122					

D 763 Konstrukce suché výstavby

214 103,93

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	763111314	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB	m2	4,890	1 280,00	6 259,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111314					
		VV	2,95*2,2-0,8*2"NK08"		4,890			
34	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	50,215	1 280,00	64 275,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131751					
		VV	5,8"2P06 - NK12"		5,800			
		VV	18,9"2P02 - NK11"		18,900			
		VV	8,35"2P04 - NK11"		8,350			
		VV	3,64"2P05 - NK11"		3,640			
		VV	10,82*1,25"2P02 - NK11"		13,525			
		VV	Součet		50,215			
35	M	28329276	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	56,417	19,00	1 071,92	CS ÚRS 2025 01
		VV	50,215*1,1235 "Přepočtené koeficientem množství		56,417			
36	K	763132131	Podhled ze sádrokartonových desek - samostatný požární předěl dvouvrstvá nosná konstrukce z ocelových profilů CD, UD s oboustrannou požární odolností celoplošná izolace a nad nosnými CD profily pruhy izolace š. 150 mm objemové hmotnosti 40 kg/m3 jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 15 mm, TI tl. 40 mm 40 kg/m3, EI Z/S 15/45	m2	44,415	1 390,00	61 736,85	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763132131					
		VV	18,9"2P02 - NK11"		18,900			
		VV	8,35"2P04 - NK11"		8,350			
		VV	3,64"2P05 - NK11"		3,640			
		VV	10,82*1,25"2P02 - NK11"		13,525			
		VV	Součet		44,415			
37	K	763132281	Podhled ze sádrokartonových desek - samostatný požární předěl dvouvrstvá nosná konstrukce z ocelových profilů CD, UD s požární odolností zdola celoplošná izolace a CD profily vyplněny izolací o objemové hmotnosti 40 kg/m3 dvojité opláštěná deskami impregnovanými se skelnou výtuzí GM-FH1 2 x 12,5 mm, TI 40 mm 40 kg/m3, EI 45	m2	5,800	1 390,00	8 062,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763132281					
		VV	5,8"2P06 - NK12"		5,800			
38	K	763153401	Podlaha ze sádrokartonových desek ze dvou desek sponkovaných (šroubovaných) a slepených tmelem tl. 2x12,5 mm podlaha tl. 25 mm	m2	41,710	200,00	8 342,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763153401					
		VV	18,9"2P02 - P1S"		18,900			
		VV	10,82"2P02 - P1S"		10,820			
		VV	8,35"2P04 - P1V"		8,350			
		VV	3,64"2P05 - P1V"		3,640			
		VV	Součet		41,710			
39	K	763153421	Podlaha ze sádrokartonových desek ze systémových dílců z desek konstrukčních protipožárních impregnovaných DFRIEH2 tl. 25 mm	m2	5,800	200,00	1 160,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763153421					
		VV	5,8"2P06 - P2V"		5,800			
40	K	763158115	Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podlahách suchý podsyp tl. 10 mm	m2	47,510	200,00	9 502,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763158115					
		VV	18,9"2P02 - P1S"		18,900			
		VV	10,82"2P02 - P1S"		10,820			
		VV	8,35"2P04 - P1V"		8,350			
		VV	3,64"2P05 - P1V"		3,640			
		VV	5,8"2P06 - P2V"		5,800			
		VV	Součet		47,510			
41	K	763158118	Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podlahách suchý podsyp Připlatek k ceně -8115 za každý další 10 mm tloušťky suchého podsypu	m2	190,040	200,00	38 008,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763158118					
		VV	18,9"2P02 - P1S"		18,900			
		VV	10,82"2P02 - P1S"		10,820			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	8,35"2P04 - P1V"		8,350			
		VV	3,64"2P05 - P1V"		3,640			
		VV	5,8"2P06 - P2V"		5,800			
		VV	Součet		47,510			
		VV	47,51*4 "Přepočtené koeficientem množství		190,040			
42	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763181311					
43	M	55331590	zárubeň jednokřídla ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 890,00	1 890,00	CS ÚRS 2025 01
44	K	763181411	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s CW a UW profilem, výšky příčky do 2,60 m	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763181411					
45	K	763251111	Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku z podlahových prvků tl. 20 mm podlaha tl. 20 mm bez podsypu	m2	38,008	220,00	8 361,76	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763251111					
		VV	18,9"2P02 - P1S"		18,900			
		VV	10,82"2P02 - P1S"		10,820			
		VV	8,35"2P04 - P1V"		8,350			
		VV	3,64"2P05 - P1V"		3,640			
		VV	5,8"2P06 - P2V"		5,800			
		VV	Součet		47,510			
		VV	47,51*0,8 "Přepočtené koeficientem množství		38,008			
46	K	998763332	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,535	1 000,00	4 535,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763332					
D	766	Konstrukce truhlářské					59 195,00	
47	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	4,000	650,00	2 600,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660001					
		VV	1+3"D0+stávající2"		4,000			
48	M	61162026	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch fóliový plné 800x1970-2100mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
49	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660729					
50	M	54914123	dveřní kování interiérové rozetové klika/klika	kus	3,000	780,00	2 340,00	CS ÚRS 2025 01
51	K	766660751	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660751					
52	M	54924003	zámek zadlabací mezipokojeový pravý pro WC kování 72x55mm	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
53	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766695212					
54	M	61187116	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 100mm	kus	1,000	460,00	460,00	CS ÚRS 2025 01
55	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	2,000	690,00	1 380,00	CS ÚRS 2025 01
56	K	998766122	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,215	1 000,00	215,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766122					
57	K	R-76681111SO01	kuchyňská linka horní i spodní skříňky, deska š 600 mm délka 2,7 m, součástí je nerezový dřez, vestavná trouba, plynová varná deska, digestoř	kus	1,000	45 900,00	45 900,00	
D	771	Podlahy z dlaždic					27 374,22	
58	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	5,800	9,00	52,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011					
		VV	5,8"2P06 - P2V"		5,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	771574414	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2	m2	5,800	1 200,00	6 960,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574414					
		VV	5,8"2P06 - P2V"		5,800			
60	M	59761131	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/leštěný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	6,670	780,00	5 202,60	CS ÚRS 2025 01
		VV	5,8*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		6,670			
61	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	17,790	680,00	12 097,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112					
		VV	8,35"2P04 - P1V"		8,350			
		VV	3,64"2P05 - P1V"		3,640			
		VV	5,8"2P06 - P2V"		5,800			
		VV	Součet		17,790			
62	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	9,960	130,00	1 294,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591115					
		VV	2,8*2+2,18*2"2P06 - P2V"		9,960			
63	K	771591237	Izolace podlahy pod dlažbu montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry	m	30,220	15,00	453,30	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591237					
		VV	3,1*2+1,25*2"2P05 - P1V"		8,700			
		VV	2,95*2+2,83*2"2P04 - P1V"		11,560			
		VV	2,8*2+2,18*2"2P06 - P2V"		9,960			
		VV	Součet		30,220			
64	M	28355023	páska pružná těsnící hydroizolační š do 150mm	m	31,731	33,00	1 047,12	CS ÚRS 2025 01
		VV	30,22*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		31,731			
65	K	998771122	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,267	1 000,00	267,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771122					
D		775	Podlahy skládané				125 961,05	
66	K	775111311	Příprava podkladu skládaných podlah a stěn vysátí podlah	m2	41,710	9,00	375,39	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775111311					
		VV	18,9"2P02 - P1S"		18,900			
		VV	10,82"2P02 - P1S"		10,820			
		VV	8,35"2P04 - P1V"		8,350			
		VV	3,64"2P05 - P1V"		3,640			
		VV	Součet		41,710			
67	K	775121111	Příprava podkladu skládaných podlah a stěn penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) podlah	m2	41,710	45,00	1 876,95	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775121111					
		VV	18,9"2P02 - P1S"		18,900			
		VV	10,82"2P02 - P1S"		10,820			
		VV	8,35"2P04 - P1V"		8,350			
		VV	3,64"2P05 - P1V"		3,640			
		VV	Součet		41,710			
68	K	775141111	Příprava podkladu skládaných podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	29,720	680,00	20 209,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775141111					
		VV	18,9"2P02 - P1S"		18,900			
		VV	10,82"2P02 - P1S"		10,820			
		VV	Součet		29,720			
69	K	775141151	Příprava podkladu skládaných podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah do mokrého prostředí, tloušťky do 3 mm	m2	11,990	680,00	8 153,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775141151					
		VV	8,35"2P04 - P1V"		8,350			
		VV	3,64"2P05 - P1V"		3,640			
		VV	Součet		11,990			
70	K	775413401	Montáž lišty obvodové lepené	m	45,000	150,00	6 750,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775413401					
		VV	4,6*2+3,95*2-2*0,8"2P02		15,500			
		VV	2,35*2+4,6*2-0,8"2P03		13,100			
		VV	2,85*2+2,95*2-0,8"2P04		10,800			
		VV	3,1*2+1,25*2-0,9-2*0,8-0,6"2P05"		5,600			
		VV	Součet		45,000			
71	M	61418101	lišta podlahová dřevěná dub 8x35mm	m	48,600	40,00	1 944,00	CS ÚRS 2025 01
		VV	45*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		48,600			
72	K	775429121	Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) připevněné vruty	m	0,800	150,00	120,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775429121					
		VV	0,8"mezi 2P04 a 2P05"		0,800			
73	M	55343115	profil přechodový Al narážecí 30mm dub, buk, javor, třešeň	m	0,864	190,00	164,16	CS ÚRS 2025 01
		VV	0,8*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		0,864			
74	K	775541161	Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel vinylových na dřevovláknité nebo kompozitní desce, spojovaných zaklapnutím na zámek	m2	41,710	290,00	12 095,90	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775541161					
		VV	18,9"2P02 - P1S"		18,900			
		VV	10,82"2P02 - P1S"		10,820			
		VV	8,35"2P04 - P1V"		8,350			
		VV	3,64"2P05 - P1V"		3,640			
		VV	Součet		41,710			
75	M	28412002	dílec vinylový heterogenní plovoucí na P+D úprava PUR kompozitní podložka, třída zátěže 33/42, hořlavost Bfl-s1, nášlapná vrstva 0,30mm tl 5,0mm	m2	45,047	1 400,00	63 065,80	CS ÚRS 2025 01
		VV	41,71*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		45,047			
76	K	775591191	Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky vyrovnávací a tlumící	m2	41,710	180,00	7 507,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775591191					
		VV	18,9"2P02 - P1S"		18,900			
		VV	10,82"2P02 - P1S"		10,820			
		VV	8,35"2P04 - P1V"		8,350			
		VV	3,64"2P05 - P1V"		3,640			
		VV	Součet		41,710			
77	M	61155363	podložka izolační z pěnového PE s parozábranou 2mm na povrchu s LDPE fólií 0,1mm a samolepicím proužkem 15mm celková š 1,1m	m	41,710	75,00	3 128,25	CS ÚRS 2025 01
78	K	998775122	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,570	1 000,00	570,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998775122					
D 781 Dokončovací práce - obklady							61 602,26	
79	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	19,920	7,00	139,44	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781111011					
		VV	(2,8*2+2,18*2)*2"2P06 - NK06"		19,920			
80	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	21,414	600,00	12 848,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131112					
		VV	(2,8*2+2,18*2)*2,15"2P06 - NK06 včetně výšky podlahy - navýzat na P2V""		21,414			
81	K	781472214	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	19,920	1 190,00	23 704,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472214					
		VV	(2,8*2+2,18*2)*2"2P06 - NK06"		19,920			
82	M	59761717	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	22,908	740,00	16 951,92	CS ÚRS 2025 01
		VV	19,92*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		22,908			
83	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	6,000	300,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492211					
		VV	3*2		6,000			
84	M	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	6,300	150,00	945,00	CS ÚRS 2025 01
		VV	6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		6,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	K	781492251	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího	m	9,960	300,00	2 988,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492251					
		VV	(2,8*2+2,18*2)"2P06 - NK06"		9,960			
86	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	10,458	150,00	1 568,70	CS ÚRS 2025 01
		VV	9,96*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		10,458			
87	K	998781122	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,656	1 000,00	656,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781122					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				10 471,28	
88	K	783101205	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem dekorativní	m2	7,774	220,00	1 710,28	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783101205					
		VV	"stávající dřevěné zárubně"					
		VV	(2,1*2+1)*(0,25+0,145+0,25)		3,354			
		VV	(2,1*2+1)*(0,25+0,35+0,25)		4,420			
		VV	Součet		7,774			
89	K	783101403	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	7,774	20,00	155,48	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783101403					
90	K	783123101	Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	7,774	230,00	1 788,02	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783123101					
91	K	783124101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	7,774	230,00	1 788,02	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783124101					
92	K	783127101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	7,774	230,00	1 788,02	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783127101					
93	K	783132121	Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu přes 30 do 50% plochy, tmelem epoxidovým	m2	7,774	230,00	1 788,02	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783132121					
94	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	1,920	7,00	13,44	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301401					
		VV	2*(2*2+0,8)*0,2"ocelové zárubně z 2P05 v SDK + 1 stávající"		1,920			
95	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	1,920	250,00	480,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783314101					
96	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,920	250,00	480,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783314201					
97	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,920	250,00	480,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				25 013,41	
98	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	181,744	7,00	1 272,21	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111001					
		VV	18,9"2P02"		18,900			
		VV	10,82"2P02"		10,820			
		VV	8,35"2P04"		8,350			
		VV	3,64"2P05"		3,640			
		VV	5,8"2P06"		5,800			
		VV	(2,95*2,2-0,8*2)*2"NK08"		9,780			
		VV	(4,6*2+3,95*2)*2,65-0,8*2*2-2,4*1,4+(2,4+1,4*2)*0,2"2P02"		39,795			
		VV	4,6*2,65-0,8*2+4,6*1,5-1,3*0,7+2,35*1,6*2+2,35*1,05"2P03"		26,568			
		VV	2,83*2*2,65+2,95*2,65-1,4*1,4"2P04"		20,857			
		VV	3,1*2,65+1,25*2*2,65-0,6*2-0,8*2"2P05"		12,040			
		VV	(2,8*2+2,18*2)*2,65-0,6*2"2P06"		25,194			
		VV	Součet		181,744			
99	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	124,454	90,00	11 200,86	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121001					
			VV "NK04 - před aplikací tmelu a sklovíknité mřížky"					
			VV (4,6*2+3,95*2)*2,65-0,8*2*2-2,4*1,4+(2,4+1,4*2)*0,2*2P02"		39,795			
			VV 4,6*2,65-0,8*2+4,6*1,5-1,3*0,7+2,35*1,6*2+2,35*1,05*2P03"		26,568			
			VV 2,83*2*2,65+2,95*2,65-1,4*1,4*2P04"		20,857			
			VV 3,1*2,65+1,25*2*2,65-0,6*2-0,8*2*2P05"		12,040			
			VV (2,8*2+2,18*2)*2,65-0,6*2*2P06"		25,194			
			VV Součet		124,454			
100	K	784211021	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	181,744	69,00	12 540,34	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211021					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů
Objekt:
SO 01 - byt 3.NP
Soupis:
103 - ZTI+ÚT+VZT

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Účastník:
Karlova Firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.07.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 24248011
DIČ: CZ24248011

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			252 525,18
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	252 525,18	12,00%	30 303,02
Cena s DPH		v CZK	282 828,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů

Objekt:

SO 01 - byt 3.NP

Soupis:

103 - ZTI+ÚT+VZT

Místo:

Datum: 18.07.2025

Zadavatel:

Projektant:

Účastník:

Karlova Firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

252 525,18

HSV - Práce a dodávky HSV

20 840,00

8 - Vedení trubní dálková a přípojná

1 340,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 500,00

PSV - Práce a dodávky PSV

218 885,18

713 - Izolace tepelné

433,68

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

6 375,50

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

16 850,00

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

6 758,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

42 781,00

731 - Ústřední vytápění - kotelny

75 534,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

32 647,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

3 003,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

31 779,00

751 - Vzduchotechnika

2 724,00

M - Práce a dodávky M

12 800,00

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

12 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů
Objekt: SO 01 - byt 3.NP
Soupis: 103 - ZTI+ÚT+VZT

Místo: Datum: 18.07.2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: Karlova Firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 252 525,18

D HSV Práce a dodávky HSV 20 840,00

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 1 340,00

1	K	891153222	Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů odvzdušňovacích nebo zavzdušňovacích mechanických a plovákových závitových na venkovních řadech DN 20	kus	2,000	200,00	400,00	
2	M	42211000	ventil odvzdušňovací/zavzdušňovací závitový PN 16, pitná voda DN 20	kus	2,000	470,00	940,00	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 500,00

3	K	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 8 m	den	1,000	19 500,00	19 500,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/945412111
VV 1"montáž VZT protidešťové žaluzie pro všechny SO" 1,000

D PSV Práce a dodávky PSV 218 885,18

D 713 Izolace tepelné 433,68

4	K	713411111	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) ovinutými kolem potrubí a staženými ocelovým drátem potrubí jednovrstvá	m2	0,550	200,00	110,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713411111
VV 2,2*0,25"potrubí od PK do S2 v 2P01" 0,550

5	M	63152099	pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 100mm	m2	0,605	535,00	323,68	CS ÚRS 2025 01
VV 0,55*1,1 "Přepočtené koeficientem množství					0,605			

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 375,50

6	K	721173723	Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací DN 50	m	2,200	150,00	330,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173723
VV "vedeno při zdi z PK do S2" 2,2 2,200

7	K	721174004	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 75	m	3,500	190,00	665,00	
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--

VV "vedeno v podlaze z D do S3" 1,5 1,500
VV "vedeno v podlaze z P a SP" 2 2,000
VV Součet 3,500

8	K	721174005	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110	m	3,000	225,00	675,00	
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	--

VV "vedeno v podlaze z WC do S1" 3 3,000

9	K	721174024	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75	m	13,500	200,00	2 700,00	
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	--

VV "stoupačka S2 odvětrání" 3,1+1,4 4,500
VV "stoupačka S3 odvětrání" 3,1+1,4 4,500
VV "stoupačka S4 odvětrání" 3,1+1,4 4,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		13,500			
10	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	4,500	250,00	1 125,00	
	VV		"stoupačka S1 odvětrání" 3,1+1,4		4,500			
11	K	721226512	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 50	kus	1,000	190,00	190,00	
12	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	26,700	25,00	667,50	
	VV		5,7+3+13,5+4,5		26,700			
13	K	998721122	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,023	1 000,00	23,00	
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				16 850,00	
14	K	722175001	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 16 x 2,2	m	11,000	230,00	2 530,00	
	VV		dle výkresu - zaokrouhleno na celé délky					
	VV		"vedení ve zdivu do WC a do PK (SV+TV)" 5+4		9,000			
	VV		"vedení ve zdi do SP (SV+TV)" 1+1		2,000			
	VV		Součet		11,000			
15	K	722175002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8	m	6,000	240,00	1 440,00	
	VV		dle výkresu - zaokrouhleno na celé délky					
	VV		"vedení ve zdivu do P a U (SV+TV)" 3+3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
16	K	722175003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5	m	16,000	310,00	4 960,00	
	VV		dle výkresu - zaokrouhleno na celé délky					
	VV		"stoupačka SV3" 12		12,000			
	VV		"vedení ve zdi SV do D a do redukce" 3+1		4,000			
	VV		Součet		16,000			
17	M	28654195	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 20x16mm	kus	2,000	98,00	196,00	
18	M	28654197	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 25x20mm	kus	2,000	123,00	246,00	
19	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	17,000	20,00	340,00	
	VV		11+6		17,000			
20	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	16,000	26,00	416,00	
	VV		16		16,000			
21	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	1,000	130,00	130,00	
	VV		pračka					
	VV		1		1,000			
22	K	722220151	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 16 x G 1/2"	kus	2,000	240,00	480,00	
	VV		sprcha					
	VV		2		2,000			
23	K	722220152	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2"	kus	4,000	280,00	1 120,00	
	VV		umyvadlo+sprcha					
	VV		2+2		4,000			
24	K	722220153	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 25 x G 3/4"	kus	2,000	290,00	580,00	
	VV		dřez					
	VV		2		2,000			
25	K	722232012	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 16 do 120°C podomítkové vnitřní závit G 3/4"	kus	3,000	360,00	1 080,00	
	VV		pračka+WC+PK					
	VV		1+1+1		3,000			
26	K	722240101	Armatury z plastických hmot ventily (PPR) přímé DN 20	kus	4,000	398,00	1 592,00	
	VV		umyvadlo+sprcha					
	VV		2+2		4,000			
27	K	722240102	Armatury z plastických hmot ventily (PPR) přímé DN 25	kus	2,000	440,00	880,00	
	VV		dřez					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		2			2,000			
28	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	33,000	25,00	825,00	
VV		11+6+16			33,000			
29	K	998722122	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,035	1 000,00	35,00	
D		723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				6 758,00	
30	K	723170115	Potrubí z plastových trub Pe100 spojovaných elektrotvarovkami PN 0,4 MPa (SDR 11) D 40 x 3,7 mm	m	0,750	260,00	195,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723170115						
VV		0,5+0,25"chráničky"			0,750			
31	K	723181013	Potrubí z měděných trubek polotvrdých, spojovaných lisováním Ø 22/1	m	2,000	380,00	760,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723181013						
VV		(1,25+0,25)+0,5			2,000			
32	K	723181024	Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním Ø 28/1,5	m	9,300	260,00	2 418,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723181024						
VV		3,4+1,5+1,9+2,5			9,300			
33	K	723190209	Připojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových vnitřní závit G 1/2" FF, délky 100 cm	soubor	2,000	900,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723190209						
VV		1+1"PK + Sporák"			2,000			
34	K	723239102	Armatury se dvěma závitů montáž armatur se dvěma závitů ostatních typů G 3/4"	kus	2,000	385,00	770,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723239102						
35	M	55138953	kohout kulový plnopřítokový nikl ovládání vrtulka PN42 T 185°C (EN 331, MOP 5) 3/4" žlutý	kus	2,000	400,00	800,00	CS ÚRS 2025 01
36	K	998723121	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,015	1 000,00	15,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998723121						
D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty				42 781,00	
37	K	725112002	Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý	soubor	1,000	5 400,00	5 400,00	
38	K	725211602	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm	soubor	1,000	3 960,00	3 960,00	
39	K	725241112	Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 900x900 mm	soubor	1,000	5 900,00	5 900,00	
40	K	725244103	Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé jednokřídlové, na vaničku šířky 900 mm	soubor	1,000	9 800,00	9 800,00	
41	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	6 400,00	6 400,00	
42	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	3,000	300,00	900,00	
VV		dřez+WC						
VV		2+1			3,000			
43	K	725813112	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	3,000	350,00	1 050,00	
VV		PK+pračka						
VV		2+1			3,000			
44	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
45	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	2 400,00	2 400,00	
46	K	725841321	Baterie sprchové klasické s roztečí 100 mm	soubor	1,000	3 600,00	3 600,00	
47	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	1,000	250,00	250,00	
48	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50	kus	1,000	250,00	250,00	
49	K	725865322	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a přepadovou trubicí	kus	1,000	290,00	290,00	
50	K	998725122	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,081	1 000,00	81,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 731			Ústřední vytápění - kotelny	75 534,00				
51	K	731244201	Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační s průtokovým ohřevem TV 1,8-19,0 kW	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731244201					
52	K	731810302	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným vodorovně ke komínové šachtě, průměru 80/125 mm	soubor	1,000	18 500,00	18 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731810302					
53	K	731810332	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným svisle šikmou střešou, průměru 80/125 mm	soubor	1,000	22 000,00	22 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731810332					
54	K	998731121	Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,034	1 000,00	34,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998731121					
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	32 647,00				
55	K	733222202	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 15/1	m	35,000	470,00	16 450,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733222202					
VV			2*(5,4+2,5+1)+2*(3,1+3+2,5)					
56	K	733222203	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 18/1	m	19,200	515,00	9 888,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733222203					
VV			2*(0,5+0,5+0,7+4,65+3,25)					
57	K	733222204	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 22/1	m	11,200	560,00	6 272,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733222204					
VV			2*(2,7+2,4+0,5)					
58	K	998733121	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,037	1 000,00	37,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998733121					
D 734			Ústřední vytápění - armatury	3 003,00				
59	K	734211112	Ventily odvzdušňovací závitové otopných těles PN 6 do 120°C G 1/4	kus	5,000	200,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734211112					
60	K	734261233	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1/2	kus	8,000	175,00	1 400,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734261233					
61	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734291123					
62	K	998734121	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,003	1 000,00	3,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998734121					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa	31 779,00				
63	K	735152679	Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 2887 W	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152679					
VV			1"2P03"					
64	K	735152680	Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 3368 W	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152680					
VV			1"2P04"					
65	K	735152683	Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 2000 mm / 4812 W	kus	1,000	11 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152683					
VV			1"2P02"					
66	K	735160143	Otopná tělesa trubková teplovodní na stěnu výšky tělesa 1 820 mm, délky 600 mm	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735160143					
VV			1"2P06"					
			1,000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	998735121	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,279	1 000,00	279,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735121					
D 751			Vzduchotechnika					
							2 724,00	
68	K	751111012	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	390,00	390,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751111012					
VV			1"sociální zařízení"					
69	M	42914115	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 25W D 125mm	kus	1,000	690,00	690,00	CS ÚRS 2025 01
70	K	751398041	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300 mm	kus	1,000	390,00	390,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751398041					
VV			1"venkovní vývor od digestoře"					
71	M	42974020	stříška protidešťová plastová s pevnou přírubou PP D 110mm	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2025 01
72	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm	m	0,650	500,00	325,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751510041					
VV			0,65"VZT pro digestoř"					
73	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	0,250	500,00	125,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751510042					
VV			0,25"VZT sociální zařízení"					
74	K	998751121	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m	t	0,004	1 000,00	4,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751121					
D M			Práce a dodávky M					
							12 800,00	
D 58-M			Revize vyhrazených technických zařízení					
							12 800,00	
75	K	580506001	Domovní plynovody kontrola souladu provedené instalace s projektovou dokumentací plynovodu délky do 20 m	úsek	1,000	800,00	800,00	
76	K	580506007	Domovní plynovody kontrola stavu domácího plynovodu, délky do 20 m	úsek	1,000	800,00	800,00	
77	K	580506010	Domovní plynovody kontrola umístění a funkce hlavního uzávěru kuželového nebo kulového	kus	1,000	800,00	800,00	
78	K	580506013	Domovní plynovody kontrola funkce dílčích uzávěrů kohoutů nebo kulových uzávěrů	kus	1,000	800,00	800,00	
79	K	580506017	Domovní plynovody kontrola přetlaku za regulátorem domovním nebo bytovým bez demontáže	kus	1,000	800,00	800,00	
80	K	580506042	Domovní plynovody vypracování protokolu o tlakové zkoušce	úsek	1,000	800,00	800,00	
81	K	580507201	Plynové kotle do 50 kW kontrola umístění a připojení	soubor	1,000	800,00	800,00	
82	K	580507202	Plynové kotle do 50 kW kontrola celkového technického stavu	kus	1,000	800,00	800,00	
83	K	580507205	Plynové kotle do 50 kW kontrola funkce kohoutu nebo kulového uzávěru	kus	1,000	800,00	800,00	
84	K	580507207	Plynové kotle do 50 kW měření přetlaku plynu	kus	1,000	800,00	800,00	
85	K	580507208	Plynové kotle do 50 kW uvedení kotle do provozu	kus	1,000	800,00	800,00	
86	K	580507219	Plynové kotle do 50 kW kontrolní měření CO ve spalínách	měření	1,000	800,00	800,00	
87	K	580507220	Plynové kotle do 50 kW kontrolní měření CO2 ve spalínách	měření	1,000	800,00	800,00	
88	K	580507221	Plynové kotle do 50 kW kontrolní měření teploty spalin	měření	1,000	800,00	800,00	
89	K	580507222	Plynové kotle do 50 kW kontrolní měření komínového tahu	měření	1,000	800,00	800,00	
90	K	580507223	Plynové kotle do 50 kW kontrolní měření CO v ovzduší	měření	1,000	800,00	800,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů
Objekt:
SO 03 - byt 2.NP
Soupis:
301 - ASŘ demnotáže

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Účastník:
Karlova Firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.07.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 24248011
DIČ: CZ24248011

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			188 423,96
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	188 423,96	12,00%	22 610,88
Cena s DPH		v CZK	211 034,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů
Objekt: SO 03 - byt 2.NP
Soupis: 301 - ASŘ demnotáže

Místo:
Zadavatel:
Účastník: Karlova Firma s.r.o.

Datum: 18.07.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		188 423,96
HSV - Práce a dodávky HSV		157 735,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		140 254,60
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		17 481,36
PSV - Práce a dodávky PSV		29 188,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		13 480,00
762 - Konstrukce tesařské		15 708,00
M - Práce a dodávky M		1 500,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů
Objekt: SO 03 - byt 2.NP
Soupis: 301 - ASŘ demnotáže

Místo: Datum: 18.07.2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: Karlova Firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 188 423,96

D HSV Práce a dodávky HSV 157 735,96

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 140 254,60

1	K	962032241	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových cementovou, objemu přes 1 m3	m3	0,394	900,00	354,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962032241 1,25*0,15*2,1"vybourání zazdivky vstup původní"					0,394			
2	K	968072455	Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,600	500,00	800,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072455 0,8*2"1P01 a 1P10"					1,600			
3	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	121,000	250,00	30 250,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031121 121"elektroinstalace"					121,000			
4	K	974031221	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	22,000	250,00	5 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031221 22"elektroinstalace"					22,000			
5	K	974031222	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 30 mm a šířky do 70 mm	m	27,000	250,00	6 750,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031222 27"elektroinstalace"					27,000			
6	K	974031224	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 30 mm a šířky do 150 mm	m	9,000	250,00	2 250,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031224 9"elektroinstalace"					9,000			
7	K	974032133	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárníc do hl. 50 mm a šířky do 100 mm	m	19,000	250,00	4 750,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974032133 5,5"SV přívod stupačky SV2" 2,4+2,6+5*0,75"pro vodoinstalaci" 1,5+2,5+0,75"přívodná vedení odpadu" Součet					5,500 8,750 4,750 19,000			
8	K	974032153	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárníc do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	7,000	250,00	1 750,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974032153 3,5*2"ZTI S2 a S4"					7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	974032164	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	7,000	250,00	1 750,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974032164 3,5*2"ZTI S1 a S3"		7,000			
10	K	976024211	Vybourání kamenných obrub, krycích desek obrub zdíva šachet, průřezu do 0,03 m2	m	6,000	450,00	2 700,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/976024211 6"elektroinstalace"		6,000			
11	K	977132111	Vyvrtní otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel, hloubky do 60 mm	kus	78,000	100,00	7 800,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977132111 78"elektroinstalace"		78,000			
12	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm	m	3,000	3 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151111 0,5*2"pro ZTI vodovod " 0,5*2*2"pro rozvody ÚT" Součet		1,000 2,000 3,000			
13	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 mm	m	0,300	3 000,00	900,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151113 0,3"ZTI plynovod"		0,300			
14	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm	m	0,500	3 000,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151119 0,5"VZT odtah digestoře"		0,500			
15	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm	m	0,600	3 000,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151122 0,6"VZT sociální zařízení"		0,600			
16	K	977331111	Zvětšení komínového průduchu frézováním zdíva z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do 10 mm	m	16,000	3 900,00	62 400,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977331111 8"průduch pro PK odtah spalin" 8"průduch pro VZT digestoř" Součet		8,000 8,000 16,000			
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				17 481,36	
17	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	3,448	500,00	1 724,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013212					
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,448	800,00	2 758,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
19	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příklad k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	31,032	30,00	930,96	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509 3,448*9 "Přepočtené koeficientem množství		31,032			
20	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,448	3 500,00	12 068,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				29 188,00	
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				13 480,00	
21	K	733110806	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32	m	67,400	200,00	13 480,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733110806 2*(12,6+1,5+8,9+10,7)		67,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 762			Konstrukce tesařské					
22	K	762811811	Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm	m2	16,200	350,00	5 670,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762811811					
VV			0,6*2*4,5*3" náhrada stávajícího záklopu při výměně trámu - předpoklad"	16,200				
23	K	762822840	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 450 do 540 cm2	m	15,600	280,00	4 368,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762822840					
VV			3*5,2"předpoklad"	15,600				
24	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm bez omítky	m2	16,200	350,00	5 670,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762841811					
D M			Práce a dodávky M					
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích					
25	K	468091341	Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení kotevních prvků nebo elektroinstalačního zařízení cihelném, velikosti plochy přes 0,16 do 0,25 m2 a hloubky do 15 cm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468091341					
VV			1"pro bytový rozváděč elektroinstalace"	1,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů
Objekt:
SO 03 - byt 2.NP
Soupis:
302 - ASŘ nové konstrukce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Účastník:
Karlova Firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.07.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 24248011
DIČ: CZ24248011

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 110 454,67
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	1 110 454,67	12,00%	133 254,56
Cena s DPH		v CZK	1 243 709,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů

Objekt:

SO 03 - byt 2.NP

Soupis:

302 - ASŘ nové konstrukce

Místo:

Datum: 18.07.2025

Zadavatel:

Projektant:

Účastník: Karlova Firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 110 454,67

HSV - Práce a dodávky HSV

95 793,76

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 604,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

91 406,96

998 - Přesun hmot

2 782,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 014 660,91

713 - Izolace tepelné

122 613,29

761 - Konstrukce prosvětlovací

3 442,00

762 - Konstrukce tesařské

22 858,00

763 - Konstrukce suché výstavby

368 083,27

766 - Konstrukce truhlářské

92 631,00

771 - Podlahy z dlaždic

37 824,85

775 - Podlahy skládané

230 290,85

781 - Dokončovací práce - obklady

86 184,89

783 - Dokončovací práce - nátěry

4 930,95

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

45 801,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů
Objekt: SO 03 - byt 2.NP
Soupis: 302 - ASŘ nové konstrukce

Místo: Datum: 18.07.2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: Karlova Firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 110 454,67

D HSV Práce a dodávky HSV 95 793,76

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 604,80

1	K	310232075	Zazdívk a otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými broušenými cihlami plochy přes 1 m2 do 4 m2 na tenkovrstvou maltu, tl. zdiva 440 mm	m2	2,006	800,00	1 604,80	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/310232075		
VV	0,955*2,1"NK02"		2,006

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 91 406,96

2	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	10,830	200,00	2 166,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612135101		
VV	(121+22)*0,03		4,290
VV	22*0,07		1,540
VV	(19+7)*0,1		2,600
VV	(9+7)*0,15		2,400
VV	Součet		10,830

3	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	185,212	180,00	33 338,16	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001		
VV	"NK04"		
VV	(4,25*2+4,47*2)*2,7-2,35*2,1-1,5*1,5"1P01"	39,903	
VV	(4,25*2+3,16*2)*2,7-2,35*2,1-1,5*1,5-2*0,8*2"1P02"	29,629	
VV	(4,25*2+4,15*2)*2,7-1,5*1,5-2*0,8*2"1P03"	39,910	
VV	(4,55*2+4,15*2)*2,7-1,5*1,5-2*0,8*2"1P04"	41,530	
VV	(4,55*2+2,8*2)*2,7-1,5*1,5-2*0,8*2"1P05 A až C"	34,240	
VV	Součet	185,212	

4	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	155,812	300,00	46 743,60	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612311131		
VV	"NK04"		
VV	(4,25*2+4,47*2)*2,7-2,35*2,1-1,5*1,5"1P01"	39,903	
VV	(4,25*2+3,16*2)*2,7-2,35*2,1-1,5*1,5-2*0,8*2"1P02"	29,629	
VV	(4,25*2+4,15*2)*2,7-1,5*1,5-2*0,8*2"1P03"	39,910	
VV	(4,55*2+4,15*2)*2,7-1,5*1,5-2*0,8*2"1P04"	41,530	
VV	(4,55*2+2,8*2)*0,7-1,5*1,5-2*0,8*2"1P05 A až C"	4,840	
VV	Součet	155,812	

5	K	632481215	Separáčn í vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie	m2	167,280	15,00	2 509,20	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632481215		
VV	18,99"1P01 - P1V"		18,990

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		13,42"1P02 - P1S"		13,420			
	VV		19,17"1P03 - P1S"		19,170			
	VV		20,79"1P04 - P1S"		20,790			
	VV		5,12"1P05A - P1V"		5,120			
	VV		4,35"1P05B - P2V"		4,350			
	VV		1,8"1P05C - P2V"		1,800			
	VV		Součet		83,640			
	VV		83,64*2 "Přepočtené koeficientem množství		167,280			
6	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642944121						
	VV		1"D01"		1,000			
7	M	55331563	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	3 150,00	3 150,00	CS ÚRS 2025 01
D	998		Přesun hmot				2 782,00	
8	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	2,782	1 000,00	2 782,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002						
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 014 660,91	
D	713		Izolace tepelné				122 613,29	
9	K	713111121	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)	m2	83,640	110,00	9 200,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713111121						
	VV		18,99"1P01 - NK05"		18,990			
	VV		13,42"1P02 - NK05"		13,420			
	VV		19,17"1P03 - NK05"		19,170			
	VV		20,79"1P04 - NK05"		20,790			
	VV		5,12"1P05A - NK05"		5,120			
	VV		4,35"1P05B - NK07"		4,350			
	VV		1,8"1P05C - NK07"		1,800			
	VV		Součet		83,640			
10	M	63152096	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 50mm	m2	87,822	535,00	46 984,77	CS ÚRS 2025 01
	VV		83,64"NK05 a NK07 sníženo o TI započtenou v TI. 40 mm v poloze SDK podhledu"		83,640			
	VV		83,64*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		87,822			
11	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	83,640	300,00	25 092,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713121121						
	VV		18,99"1P01 - P1V"		18,990			
	VV		13,42"1P02 - P1S"		13,420			
	VV		19,17"1P03 - P1S"		19,170			
	VV		20,79"1P04 - P1S"		20,790			
	VV		5,12"1P05A - P1V"		5,120			
	VV		4,35"1P05B - P2V"		4,350			
	VV		1,8"1P05C - P2V"		1,800			
	VV		Součet		83,640			
12	M	63150947	deska tepelné izolační minerální plovoucích podlah $\lambda=0,033-0,035$ tl 50mm	m2	175,644	230,00	40 398,12	CS ÚRS 2025 01
	VV		83,64		83,640			
	VV		83,64*2,1 "Přepočtené koeficientem množství		175,644			
13	K	998713121	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,938	1 000,00	938,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713121						
D	761		Konstrukce prosvětlovací				3 442,00	
14	K	761111791	Stěny a přčky ze skleněných tvárnic zděné montáž rozměr 190 x 190 x 80 mm	m2	1,480	500,00	740,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/761111791 2,8*0,4+0,9*0,4"NK08"	1,480				
15	M	63482116	tvárnice skleněná bezbarvá 190x190x80mm vzor struktura	kus	37,000	69,00	2 553,00	CS ÚRS 2025 01
VV			1,48*25 "Přepočtené koeficientem množství	37,000				
16	K	998761122	Přesun hmot pro konstrukce prosvětlovací stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,149	1 000,00	149,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998761122					
D 762			Konstrukce tesařské	22 858,00				
17	K	762083111	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	1,440	150,00	216,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762083111 0,405+0,099+0,936	1,440				
18	K	762795000	Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svorníky, fixační prkna	m3	1,440	400,00	576,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762795000 0,405+0,099+0,936	1,440				
19	K	762811410	Záklap stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hrubých zapuštěného na sraz spáry nekryté	m2	16,200	500,00	8 100,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762811410 0,6*2*4,5*3" náhrada stávajícího záklopu při výměně trámu - předpoklad"	16,200				
20	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,405	4 500,00	1 822,50	CS ÚRS 2025 01
VV			16,2*0,025 "Přepočtené koeficientem množství	0,405				
21	K	762823210	Montáž stropních trámů z hoblovaného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy do 144 cm2	m	6,600	300,00	1 980,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762823210 2,8*2+1"pod NK08"	6,600				
22	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,099	4 500,00	445,50	CS ÚRS 2025 01
VV			6,6*0,015 "Přepočtené koeficientem množství	0,099				
23	K	762823240	Montáž stropních trámů z hoblovaného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 450 do 540 cm2	m	15,600	300,00	4 680,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762823240 3*5,2"předpoklad"	15,600				
24	M	60512146	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 dl 6-8m	m3	0,936	4 500,00	4 212,00	CS ÚRS 2025 01
VV			15,6*0,06 "Přepočtené koeficientem množství	0,936				
25	K	998762122	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,826	1 000,00	826,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762122					
D 763			Konstrukce suché výstavby	368 083,27				
26	K	763111314	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB	m2	11,230	1 280,00	14 374,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111314 2,8*2,2-0,7*2+1*2,2-0,7*2+(1,1+1)*2,7"NK08+NK09"	11,230				
27	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	83,640	1 280,00	107 059,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131751 18,99"1P01 - NK05"	18,990				
VV			13,42"1P02 - NK05"	13,420				
VV			19,17"1P03 - NK05"	19,170				
VV			20,79"1P04 - NK05"	20,790				
VV			5,12"1P05A - NK05"	5,120				
VV			4,35"1P05B - NK07"	4,350				
VV			1,8"1P05C - NK07"	1,800				
VV			Součet	83,640				
28	M	28329276	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	93,970	19,00	1 785,43	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		83,64			83,640		
	VV		83,64*1,1235 "Přepočtené koeficientem množství"			93,970		
29	K	763132131	Podhled ze sádrokartonových desek - samostatný požární předěl dvouvrstvá nosná konstrukce z ocelových profilů CD, UD s oboustrannou požární odolností celoplošná izolace a nad nosnými CD profily pruhy izolace š. 150 mm objemové hmotnosti 40 kg/m3 jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 15 mm, TI tl. 40 mm 40 kg/m3, EI Z/S 15/45	m2	77,490	1 390,00	107 711,10	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763132131						
	VV		18,99"1P01 - NK05"			18,990		
	VV		13,42"1P02 - NK05"			13,420		
	VV		19,17"1P03 - NK05"			19,170		
	VV		20,79"1P04 - NK05"			20,790		
	VV		5,12"1P05A - NK05"			5,120		
	VV		Součet			77,490		
30	K	763132281	Podhled ze sádrokartonových desek - samostatný požární předěl dvouvrstvá nosná konstrukce z ocelových profilů CD, UD s požární odolností zdola celoplošná izolace a CD profily vyplněny izolací o objemové hmotnosti 40 kg/m3 dvojité opláštěná deskami impregnovanými se skelnou výztuží GM-FH1 2 x 12,5 mm, TI 40 mm 40 kg/m3, EI 45	m2	6,150	1 390,00	8 548,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763132281						
	VV		4,35"1P05B - NK07"			4,350		
	VV		1,8"1P05C - NK07"			1,800		
	VV		Součet			6,150		
31	K	763153401	Podlaha ze sádrokartonových desek ze dvou desek sponkovaných (šroubovaných) a slepených tmelem tl. 2x12,5 mm podlaha tl. 25 mm	m2	77,490	200,00	15 498,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763153401						
	VV		18,99"1P01 - P1V"			18,990		
	VV		13,42"1P02 - P1S"			13,420		
	VV		19,17"1P03 - P1S"			19,170		
	VV		20,79"1P04 - P1S"			20,790		
	VV		5,12"1P05A - P1V"			5,120		
	VV		Součet			77,490		
32	K	763153421	Podlaha ze sádrokartonových desek ze systémových dílců z desek konstrukčních protipožárních impregnovaných DFRIEH2 tl. 25 mm	m2	6,150	200,00	1 230,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763153421						
	VV		4,35"1P05B - P2V"			4,350		
	VV		1,8"1P05C - P2V"			1,800		
	VV		Součet			6,150		
33	K	763158115	Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podlahách suchý podsyp tl. 10 mm	m2	83,640	200,00	16 728,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763158115						
	VV		18,99"1P01 - P1V"			18,990		
	VV		13,42"1P02 - P1S"			13,420		
	VV		19,17"1P03 - P1S"			19,170		
	VV		20,79"1P04 - P1S"			20,790		
	VV		5,12"1P05A - P1V"			5,120		
	VV		4,35"1P05B - P2V"			4,350		
	VV		1,8"1P05C - P2V"			1,800		
	VV		Součet			83,640		
34	K	763158118	Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podlahách suchý podsyp Příplatek k ceně -8115 za každý další 10 mm tloušťky suchého podsypu	m2	334,560	200,00	66 912,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763158118						
	VV		18,99"1P01 - P1V"			18,990		
	VV		13,42"1P02 - P1S"			13,420		
	VV		19,17"1P03 - P1S"			19,170		
	VV		20,79"1P04 - P1S"			20,790		
	VV		5,12"1P05A - P1V"			5,120		
	VV		4,35"1P05B - P2V"			4,350		
	VV		1,8"1P05C - P2V"			1,800		
	VV		Součet			83,640		
	VV		83,64*4 "Přepočtené koeficientem množství"			334,560		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	2,000	450,00	900,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763181311					
VV			1+1			2,000		
36	M	55331589	zárubeň jednokřídla ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	2,000	1 890,00	3 780,00	CS ÚRS 2025 01
37	K	763181411	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s CW a UW profilem, výšky příčky do 2,60 m	kus	2,000	450,00	900,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763181411					
38	K	763251111	Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku z podlahových prvků tl. 20 mm podlaha tl. 20 mm bez podsypu	m2	66,912	220,00	14 720,64	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763251111					
VV			18,99"1P01 - P1V"			18,990		
VV			13,42"1P02 - P1S"			13,420		
VV			19,17"1P03 - P1S"			19,170		
VV			20,79"1P04 - P1S"			20,790		
VV			5,12"1P05A - P1V"			5,120		
VV			4,35"1P05B - P2V"			4,350		
VV			1,8"1P05C - P2V"			1,800		
VV			Součet			83,640		
VV			83,64*0,8 "Přepočtené koeficientem množství			66,912		
39	K	998763332	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	7,936	1 000,00	7 936,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763332					
D 766			Konstrukce truhlářské				92 631,00	
40	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	7,000	650,00	4 550,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660001					
VV			4+2+1"D02+D04+D01"			7,000		
41	M	61165314	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 900x1970-2100mm	kus	1,000	17 800,00	17 800,00	CS ÚRS 2025 01
42	M	61162026	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch fóliový plné 800x1970-2100mm	kus	4,000	3 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2025 01
43	M	61162025	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch fóliový plné 700x1970-2100mm	kus	2,000	2 850,00	5 700,00	CS ÚRS 2025 01
44	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	7,000	200,00	1 400,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766695212					
VV			4+2+1"D02+D04+D01"			7,000		
45	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	4,000	690,00	2 760,00	CS ÚRS 2025 01
46	M	61187136	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 100mm	kus	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2025 01
47	M	61187176	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm	kus	1,000	890,00	890,00	CS ÚRS 2025 01
48	K	998766122	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,331	1 000,00	331,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766122					
49	K	R-76681111SO01	kuchyňská linka horní i spodní skříňky, deska š 600 mm délka 3,6 m, součástí je nerezový dřež, vestavná trouba, indukční varná deska, digestoř, prostor pro umístění myčky	kus	1,000	45 900,00	45 900,00	
D 771			Podlahy z dlaždic				37 824,85	
50	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	6,150	9,00	55,35	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011					
VV			4,35"1P05B - P2V"			4,350		
VV			1,8"1P05C - P2V"			1,800		
VV			Součet			6,150		
51	K	771574414	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2	m2	6,150	1 200,00	7 380,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574414					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	4,35"1P05B - P2V"		4,350			
		VV	1,8"1P05C - P2V"		1,800			
		VV	Součet		6,150			
52	M	59761131	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/leštěný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	7,073	780,00	5 516,94	CS ÚRS 2025 01
		VV	6,15*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		7,073			
53	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	30,260	680,00	20 576,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112					
		VV	5,12"1P05A - P1V"		5,120			
		VV	18,99"1P01 - P1V"		18,990			
		VV	4,35"1P05B - P2V"		4,350			
		VV	1,8"1P05C - P2V"		1,800			
		VV	Součet		30,260			
54	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	15,100	130,00	1 963,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591115					
		VV	1,95*2+2,8*2"1P05B - P2V"		9,500			
		VV	1,8*2+1*2"1P05C - P2V"		5,600			
		VV	Součet		15,100			
55	K	771591237	Izolace podlahy pod dlažbu montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry	m	40,700	15,00	610,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591237					
		VV	4,47*2+4,25*2"1P01 - P1V"		17,440			
		VV	2,8*2+1,28*2"1P05A - P1V"		8,160			
		VV	1,95*2+2,8*2"1P05B - P2V"		9,500			
		VV	1,8*2+1*2"1P05C - P2V"		5,600			
		VV	Součet		40,700			
56	M	28355023	páska pružná těsnící hydroizolační š do 150mm	m	42,735	33,00	1 410,26	CS ÚRS 2025 01
		VV	40,7*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		42,735			
57	K	998771122	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,312	1 000,00	312,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771122					
D 775			Podlahy skládané				230 290,85	
58	K	775111311	Příprava podkladu skládaných podlah a stěn vysátí podlah	m2	77,490	7,00	542,43	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775111311					
		VV	18,99"1P01 - P1V"		18,990			
		VV	13,42"1P02 - P1S"		13,420			
		VV	19,17"1P03 - P1S"		19,170			
		VV	20,79"1P04 - P1S"		20,790			
		VV	5,12"1P05A - P1V"		5,120			
		VV	Součet		77,490			
59	K	775121111	Příprava podkladu skládaných podlah a stěn penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) podlah	m2	77,490	45,00	3 487,05	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775121111					
		VV	18,99"1P01 - P1V"		18,990			
		VV	13,42"1P02 - P1S"		13,420			
		VV	19,17"1P03 - P1S"		19,170			
		VV	20,79"1P04 - P1S"		20,790			
		VV	5,12"1P05A - P1V"		5,120			
		VV	Součet		77,490			
60	K	775141111	Příprava podkladu skládaných podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	53,380	680,00	36 298,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775141111					
		VV	13,42"1P02 - P1S"		13,420			
		VV	19,17"1P03 - P1S"		19,170			
		VV	20,79"1P04 - P1S"		20,790			
		VV	Součet		53,380			
61	K	775141151	Příprava podkladu skládaných podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah do mokrého prostředí, tloušťky do 3 mm	m2	24,110	680,00	16 394,80	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775141151					
			VV 18,99"1P01 - P1V"		18,990			
			VV 5,12"1P05A - P1V"		5,120			
			VV Součet		24,110			
62	K	775413401	Montáž lišty obvodové lepené	m	63,560	150,00	9 534,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775413401					
			VV 4,25*2-2,35+4,47*2"1P01 - P1V"		15,090			
			VV 4,25*2-2,35+3,16*2-2*0,8"1P02 - P1S"		10,870			
			VV 4,25*2+4,51*2-2*0,8"1P03 - P1S"		15,920			
			VV 4,55*2+4,51*2-2*0,8"1P04 - P1S"		16,520			
			VV 2,8*2+1,83*2-0,9-2*0,9-2*0,7"1P05A - P1V"		5,160			
			VV Součet		63,560			
63	M	61418101	lišta podlahová dřevěná dub 8x35mm	m	68,645	40,00	2 745,80	CS ÚRS 2025 01
			VV 63,56		63,560			
			VV 63,56*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		68,645			
64	K	775429121	Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) připevněné vruty	m	2,350	150,00	352,50	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775429121					
			VV 2,35"mezi 1P01 a 1P02"		2,350			
65	M	55343115	profil přechodový Al narážecí 30mm dub, buk, javor, třešeň	m	2,538	190,00	482,22	CS ÚRS 2025 01
			VV 2,35*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		2,538			
66	K	775541161	Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel vinylových na dřevovláknité nebo kompozitní desce, spojovaných zaklapnutím na zámek	m2	77,490	290,00	22 472,10	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775541161					
			VV 18,99"1P01 - P1V"		18,990			
			VV 13,42"1P02 - P1S"		13,420			
			VV 19,17"1P03 - P1S"		19,170			
			VV 20,79"1P04 - P1S"		20,790			
			VV 5,12"1P05A - P1V"		5,120			
			VV Součet		77,490			
67	M	28412002	dílec vinylový heterogenní plovoucí na P+D úprava PUR kompozitní podložka, třída zátěže 33/42, hořlavost Bfl-s1, nášlapná vrstva 0,30mm tl 5,0mm	m2	83,689	1 400,00	117 164,60	CS ÚRS 2025 01
			VV 77,49*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		83,689			
68	K	775591191	Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky vyrovnávací a tlumící	m2	77,490	180,00	13 948,20	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775591191					
			VV 18,99"1P01 - P1V"		18,990			
			VV 13,42"1P02 - P1S"		13,420			
			VV 19,17"1P03 - P1S"		19,170			
			VV 20,79"1P04 - P1S"		20,790			
			VV 5,12"1P05A - P1V"		5,120			
			VV Součet		77,490			
69	M	61155363	podložka izolační z pěnového PE s parozábranou 2mm na povrchu s LDPE fólií 0,1mm a samolepicím proužkem 15mm celková š 1,1m	m	77,490	75,00	5 811,75	CS ÚRS 2025 01
70	K	998775121	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	1,057	1 000,00	1 057,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998775121					
D 781 Dokončovací práce - obklady							86 184,89	
71	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	27,480	7,00	192,36	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781111011					
			VV (1,8*2+1*2-0,7+2,8*2+1,97*2-0,7)*2"1P05B + C- NK06"		27,480			
72	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	30,228	600,00	18 136,80	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131112					
			VV (1,8*2+1*2-0,7+2,8*2+1,97*2-0,7)*2"1P05B + C- NK06 včetně výšky podlahy - navýzat na P2V""		30,228			
73	K	781472214	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	27,480	1 190,00	32 701,20	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472214					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,8*2+1*2-0,7+2,8*2+1,97*2-0,7)*2*1P05B + C- NK06"		27,480			
74	M	59761717	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	31,602	740,00	23 385,48	CS ÚRS 2025 01
	VV		27,48*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		31,602			
75	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	10,000	300,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492211					
	VV		5*2		10,000			
76	M	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	10,500	150,00	1 575,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		10*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		10,500			
77	K	781492251	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího	m	13,740	300,00	4 122,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492251					
	VV		(1,8*2+1*2-0,7+2,8*2+1,97*2-0,7)*1P05B + C- NK06"		13,740			
78	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	14,427	150,00	2 164,05	CS ÚRS 2025 01
	VV		13,74*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		14,427			
79	K	998781122	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,908	1 000,00	908,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781122					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				4 930,95	
80	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	6,945	20,00	138,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301401					
	VV		4*(2*2+0,8)*0,2+2*(2*2+0,7)*0,2+1*(2*2+0,9)*0,25"ocelové zárubně nové + stávající"		6,945			
81	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	6,945	230,00	1 597,35	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783314101					
82	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	6,945	230,00	1 597,35	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783314201					
83	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	6,945	230,00	1 597,35	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				45 801,81	
84	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	284,278	7,00	1 989,95	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111001					
	VV		(4,25*2+4,47*2)*2,7-2,35*2,1-1,5*1,5"1P01"		39,903			
	VV		(4,25*2+3,16*2)*2,7-2,35*2,1-1,5*1,5-2*0,8*2"1P02"		29,629			
	VV		(4,25*2+4,15*2)*2,7-1,5*1,5-2*0,8*2"1P03"		39,910			
	VV		(4,55*2+4,15*2)*2,7-1,5*1,5-2*0,8*2"1P04"		41,530			
	VV		(1,29*2+2,8*2)*2,7-1,5*1,5-2*0,8*2"1P05 A"		16,636			
	VV		(1,8*2+1*2+2,8*2+1,95*2)*0,7"1P05 B a C"		10,570			
	VV		(2,8*2,2-0,7*2+1*2,2-0,7*2+(1,1+1)*2,7)*2"NK08+NK09"		22,460			
	VV		18,99"1P01 - P1V"		18,990			
	VV		13,42"1P02 - P1S"		13,420			
	VV		19,17"1P03 - P1S"		19,170			
	VV		20,79"1P04 - P1S"		20,790			
	VV		5,12"1P05A - P1V"		5,120			
	VV		4,35"1P05B - P2V"		4,350			
	VV		1,8"1P05C - P2V"		1,800			
	VV		Součet		284,278			
85	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	268,852	90,00	24 196,68	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121001					
	VV		(4,25*2+4,47*2)*2,7-2,35*2,1-1,5*1,5"1P01"		39,903			
	VV		(4,25*2+3,16*2)*2,7-2,35*2,1-1,5*1,5-2*0,8*2"1P02"		29,629			
	VV		(4,25*2+4,15*2)*2,7-1,5*1,5-2*0,8*2"1P03"		39,910			
	VV		(4,55*2+4,15*2)*2,7-1,5*1,5-2*0,8*2"1P04"		41,530			
	VV		(4,55*2+2,8*2)*2,7-1,5*1,5-2*0,8*2"1P05 A až C"		34,240			
	VV		18,99"1P01 - P1V"		18,990			
	VV		13,42"1P02 - P1S"		13,420			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		19,17"1P03 - P1S"		19,170			
	VV		20,79"1P04 - P1S"		20,790			
	VV		5,12"1P05A - P1V"		5,120			
	VV		4,35"1P05B - P2V"		4,350			
	VV		1,8"1P05C - P2V"		1,800			
	VV		Součet		268,852			
	VV		"NK04 - před aplikací tmelu a sklovíknité mřížky"					
86	K	784211021	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	284,278	69,00	19 615,18	CS ÚRS 2025 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211021

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů

Objekt:

SO 03 - byt 2.NP

Soupis:

303 - ZTI+ÚT+VZT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Účastník:

Karlova Firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.07.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

24248011

DIČ:

CZ24248011

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

254 074,00

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

254 074,00

12,00%

30 488,88

Cena s DPH

v CZK

284 562,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů

Objekt:

SO 03 - byt 2.NP

Soupis:

303 - ZTI+ÚT+VZT

Místo:

Datum: 18.07.2025

Zadavatel:

Projektant:

Účastník:

Karlova Firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

254 074,00

HSV - Práce a dodávky HSV	1 340,00
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	1 340,00
PSV - Práce a dodávky PSV	239 934,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 281,50
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	20 237,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	5 867,50
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	50 377,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	75 534,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	29 017,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	3 553,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	44 458,00
751 - Vzduchotechnika	5 609,00
M - Práce a dodávky M	12 800,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	12 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů
Objekt: SO 03 - byt 2.NP
Soupis: 303 - ZTI+ÚT+VZT

Místo: Datum: 18.07.2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: Karlova Firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 254 074,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 340,00
D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 1 340,00

1	K	891153222	Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů odvzdušňovacích nebo zavzdušňovacích mechanických a plovákových závitových na venkovních řadech DN 20	kus	2,000	200,00	400,00	
2	M	42211000	ventil odvzdušňovací/zavzdušňovací závitový PN 16, pitná voda DN 20	kus	2,000	470,00	940,00	

D PSV Práce a dodávky PSV 239 934,00
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 281,50

3	K	721174004	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 75	m	5,500	190,00	1 045,00	
	VV		"vedeno v podlaze z U a SP" 1+0,9		1,900			
	VV		"vedeno v podlaze z D a M" 0,7+0,7		1,400			
	VV		"vedeno v podlaze z PK a P a U" 0,7+1,5		2,200			
	VV		Součet		5,500			
4	K	721174005	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110	m	0,600	225,00	135,00	
	VV		"vedeno v podlaze z WC" 0,6		0,600			
5	K	721174024	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75	m	7,100	200,00	1 420,00	
	VV		"stoupačka S2" 3,55		3,550			
	VV		"stoupačka S4" 3,55		3,550			
	VV		Součet		7,100			
6	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	7,100	250,00	1 775,00	
	VV		"stoupačka S3" 3,55		3,550			
	VV		"stoupačka S1" 3,55		3,550			
	VV		Součet		7,100			
7	K	721226512	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 50	kus	2,000	190,00	380,00	
8	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	20,300	25,00	507,50	
	VV		5,5+0,6+7,1+7,1		20,300			
9	K	998721122	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,019	1 000,00	19,00	

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 20 237,00
10 K 722175001 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 16 x 2,2 m 5,000 230,00 1 150,00
VV dle výkresu - zaokrouhleno na celé délky
VV "vedení ve zdi do SP (SV+TV)" 0,3+0,3 0,600
VV "vedení ve zdi do U (SV+TV)" 0,7+0,7 1,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"vedení ve zdi do U (SV+TV)" 0,5+0,5		1,000			
	VV		"vedení ve zdi do D (SV+TV)" 1,5+0,5		2,000			
	VV		Součet		5,000			
11	K	722175002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8	m	24,000	240,00	5 760,00	
	VV		dle výkresu - zaokrouhleno na celé délky					
	VV		"vedení ve zdi do PK a P a U (SV+TV)" 12+12		24,000			
	VV		Součet		24,000			
12	K	722175003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5	m	12,000	310,00	3 720,00	
	VV		dle výkresu - zaokrouhleno na celé délky					
	VV		"stoupačka SV2" 8		8,000			
	VV		"vedení ve zdi do WC a do redukce (SV+TV)" 2+2		4,000			
	VV		Součet		12,000			
13	M	28654195	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 20x16mm	kus	2,000	98,00	196,00	
14	M	28654197	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 25x20mm	kus	3,000	123,00	369,00	
15	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	29,000	20,00	580,00	
	VV		5+24		29,000			
16	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	12,000	26,00	312,00	
	VV		12		12,000			
17	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	2,000	130,00	260,00	
	VV		pračka+myčka					
	VV		1+1		2,000			
18	K	722220151	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 16 x G 1/2"	kus	9,000	240,00	2 160,00	
	VV		sprcha+umyvadla+dřez+myčka					
	VV		2+4+2+1		9,000			
19	K	722232012	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 16 do 120°C podomítkové vnitřní závit G 3/4"	kus	3,000	360,00	1 080,00	
	VV		WC+pračka+myčka					
	VV		1+1+1		3,000			
20	K	722240101	Armatury z plastických hmot ventily (PPR) přímé DN 20	kus	9,000	398,00	3 582,00	
	VV		dřez+myčka+umyvadla+sprcha					
	VV		2+1+4+2		9,000			
21	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	41,000	25,00	1 025,00	
	VV		5+24+12		41,000			
22	K	998722122	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,043	1 000,00	43,00	
D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod							5 867,50	
23	K	723170115	Potrubí z plastových trub Pe100 spojovaných elektrotvarovkami PN 0,4 MPa (SDR 11) D 40 x 3,7 mm	m	0,600	260,00	156,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723170115					
	VV		0,4+0,20"chráničky"		0,600			
24	K	723181013	Potrubí z měděných trubek polotvrdých, spojovaných lisováním Ø 22/1	m	10,575	380,00	4 018,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723181013					
	VV		1,25+0,15+1,8+1+0,825+1,5+0,4+1,05+2,25+0,1+0,25		10,575			
25	K	723190209	Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových vnitřní závit G 1/2" FF, délky 100 cm	soubor	1,000	900,00	900,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723190209					
	VV		1"PK"		1,000			
26	K	723239102	Armatury se dvěma závity montáž armatur se dvěma závity ostatních typů G 3/4"	kus	1,000	385,00	385,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723239102					
27	M	55138953	kohout kulový plnopřutkový nikl ovládání vrtulka PN42 T 185°C (EN 331, MOP 5) 3/4" žlutý	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2025 01
28	K	998723121	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,008	1 000,00	8,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998723121					
D	725	Zdravotechnika - zařízení předmety					50 377,00	
29	K	725112002	Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý	soubor	1,000	5 400,00	5 400,00	
30	K	725211601	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 500 mm	soubor	1,000	3 960,00	3 960,00	
31	K	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm	soubor	1,000	4 580,00	4 580,00	
32	K	725241112	Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 900x900 mm	soubor	1,000	5 900,00	5 900,00	
33	K	725244103	Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé jednokřídlové, na vaničku šířky 900 mm	soubor	1,000	9 800,00	9 800,00	
34	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	6 400,00	6 400,00	
35	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	3,000	300,00	900,00	
VV			dřez+WC					
VV			2+1			3,000		
36	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	4,000	350,00	1 400,00	
VV			PK+pračka+myčka					
VV			2+1+1			4,000		
37	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
38	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	2,000	2 400,00	4 800,00	
39	K	725841321	Baterie sprchové klasické s roztečí 100 mm	soubor	1,000	3 600,00	3 600,00	
40	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla DN 40	kus	2,000	250,00	500,00	
41	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro dřezy DN 40/50	kus	1,000	250,00	250,00	
42	K	725865322	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a přepadovou trubicí	kus	1,000	290,00	290,00	
43	K	998725122	Přesun hmot pro zařízení předmety stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,097	1 000,00	97,00	
D	731	Ústřední vytápění - kotelny					75 534,00	
44	K	731244201	Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační s průtokovým ohřevem TV 1,8-19,0 kW	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731244201					
45	K	731810302	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným vodorovně ke komínové šachtě, průměru 80/125 mm	soubor	1,000	18 500,00	18 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731810302					
46	K	731810332	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným svisle šikmou střešou, průměru 80/125 mm	soubor	1,000	22 000,00	22 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731810332					
47	K	998731121	Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,034	1 000,00	34,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998731121					
D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					29 017,00	
48	K	733222202	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 15/1	m	24,100	470,00	11 327,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733222202					
VV			2*(3,4)+2*(8,65)			24,100		
49	K	733222203	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 18/1	m	9,600	515,00	4 944,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733222203					
VV			2*(2,3+2,5)			9,600		
50	K	733222204	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 22/1	m	22,700	560,00	12 712,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733222204					
VV			2*(1,9+1,05+0,6+1,2+4,1+2,5)			22,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	998733121	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,034	1 000,00	34,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998733121								
D 734 Ústřední vytápění - armatury							3 553,00	
52	K	734211112	Ventily odvzdušňovací závitové otopných těles PN 6 do 120°C G 1/4	kus	6,000	200,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734211112								
53	K	734261233	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1/2	kus	10,000	175,00	1 750,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734261233								
54	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734291123								
55	K	998734121	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,003	1 000,00	3,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998734121								
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							44 458,00	
56	K	735152678	Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 2647 W	kus	2,000	7 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152678 VV 1+1"1P02+1P05B" 2,000								
57	K	735152682	Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1800 mm / 4331 W	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152682 VV 1"2P04" 1,000								
58	K	735152683	Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 2000 mm / 4812 W	kus	2,000	11 000,00	22 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152683 VV 1+1"1P01+1P03" 2,000								
59	K	998735121	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,458	1 000,00	458,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735121								
D 751 Vzduchotechnika							5 609,00	
60	K	751111012	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	390,00	780,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751111012 VV 1+1"sociální zařízení" 2,000								
61	M	42914115	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 25W D 125mm	kus	1,000	690,00	690,00	CS ÚRS 2025 01
62	M	42914110	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 17W D 100mm	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2025 01
63	K	751398041	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300 mm	kus	1,000	390,00	390,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751398041 VV 1"venkovní vývod od VZT sociálního zařízení" 1,000								
64	M	42974021	stříška protidešťová plastová s pevnou přírubou PP D 125mm	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2025 01
65	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm	m	0,500	500,00	250,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751510041 VV 0,5"VZT WC" 0,500								
66	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	1,500	500,00	750,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751510042 VV 1,25+0,25"VZT sociální zařízení+ od digestoře" 1,500								
67	K	751514288	Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	390,00	390,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751514288								
68	M	42981319	rozbočka symetrická Y-kus Pz 45° D1/D2 = 125/100mm	kus	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	998751121	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m	t	0,009	1 000,00	9,00	CS ÚRS 2025 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751121

D M Práce a dodávky M 12 800,00

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 12 800,00

70	K	580506001	Domovní plynovody kontrola souladu provedené instalace s projektovou dokumentací plynovodu délky do 20 m	úsek	1,000	800,00	800,00	
71	K	580506007	Domovní plynovody kontrola stavu domácího plynovodu, délky do 20 m	úsek	1,000	800,00	800,00	
72	K	580506010	Domovní plynovody kontrola umístění a funkce hlavního uzávěru kuželového nebo kulového	kus	1,000	800,00	800,00	
73	K	580506013	Domovní plynovody kontrola funkce dílčích uzávěrů kohoutů nebo kulových uzávěrů	kus	1,000	800,00	800,00	
74	K	580506017	Domovní plynovody kontrola přetlaku za regulátorem domovním nebo bytovým bez demontáže	kus	1,000	800,00	800,00	
75	K	580506042	Domovní plynovody vypracování protokolu o tlakové zkoušce	úsek	1,000	800,00	800,00	
76	K	580507201	Plynové kotle do 50 kW kontrola umístění a připojení	soubor	1,000	800,00	800,00	
77	K	580507202	Plynové kotle do 50 kW kontrola celkového technického stavu	kus	1,000	800,00	800,00	
78	K	580507205	Plynové kotle do 50 kW kontrola funkce kohoutu nebo kulového uzávěru	kus	1,000	800,00	800,00	
79	K	580507207	Plynové kotle do 50 kW měření přetlaku plynu	kus	1,000	800,00	800,00	
80	K	580507208	Plynové kotle do 50 kW uvedení kotle do provozu	kus	1,000	800,00	800,00	
81	K	580507219	Plynové kotle do 50 kW kontrolní měření CO ve spalínách	měření	1,000	800,00	800,00	
82	K	580507220	Plynové kotle do 50 kW kontrolní měření CO2 ve spalínách	měření	1,000	800,00	800,00	
83	K	580507221	Plynové kotle do 50 kW kontrolní měření teploty spalin	měření	1,000	800,00	800,00	
84	K	580507222	Plynové kotle do 50 kW kontrolní měření komínového tahu	měření	1,000	800,00	800,00	
85	K	580507223	Plynové kotle do 50 kW kontrolní měření CO v ovzduší	měření	1,000	800,00	800,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů
Objekt:
SO 04 - byt 1.NP
Soupis:
401 - ASŘ demontáže

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Účastník:
Karlova Firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.07.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 24248011
DIČ: CZ24248011

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			367 133,61
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	367 133,61	12,00%	44 056,03
Cena s DPH		v CZK	411 189,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů

Objekt:

SO 04 - byt 1.NP

Soupis:

401 - ASŘ demontáže

Místo:

Datum: 18.07.2025

Zadavatel:

Projektant:

Účastník: Karlova Firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

367 133,61

HSV - Práce a dodávky HSV

331 387,81

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

229 687,65

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

101 700,16

PSV - Práce a dodávky PSV

34 245,80

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

900,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

995,00

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

1 800,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

2 988,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

432,00

762 - Konstrukce tesařské

17 050,00

776 - Podlahy povlakové

7 080,80

781 - Dokončovací práce - obklady

3 000,00

M - Práce a dodávky M

1 500,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů
Objekt: SO 04 - byt 1.NP
Soupis: 401 - ASŘ demontáže

Místo: Datum: 18.07.2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: Karlova Firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							367 133,61	
D HSV Práce a dodávky HSV							331 387,81	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							229 687,65	
1	K	962032241	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových cementovou, objemu přes 1 m3	m3	6,521	900,00	5 868,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962032241					
VV			1*0,5*2,1+1,6*0,5*0,25"nový otvor mezi 0P13B/0P13C"		1,250			
VV			2,8*0,1*3+2*1*0,1*3"příčky 0P13"		1,440			
VV			4,25*0,1*3,45"vybourání příčky 0P15/0P12*		1,466			
VV			4,57*0,15*3,45"vybourání příčky 0P15A"		2,365			
VV			Součet		6,521			
2	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,390	900,00	2 151,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042141					
VV			4,25*4,57*0,1"0P15"		1,942			
VV			1,6*2,8*0,1"0P13 - stávající sociální zázemí"		0,448			
VV			Součet		2,390			
3	K	965082923	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	8,235	900,00	7 411,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965082923					
VV			(4,25*(4,57+4,67+2,8)+4,23*(4,57+2,8))*0,1		8,235			
4	K	968072455	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	3,200	500,00	1 600,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072455					
VV			0,8*2*2"0P12 a 1P13"		3,200			
5	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm	kus	5,000	250,00	1 250,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033441					
VV			2*2+1"kapsy pro uložení I č. 120 pod NK01"		5,000			
6	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	121,000	250,00	30 250,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031121					
VV			121"elektroinstalace"		121,000			
7	K	974031221	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	30,000	250,00	7 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031221					
VV			30"elektroinstalace"		30,000			
8	K	974031222	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 30 mm a šířky do 70 mm	m	6,000	250,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031222					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6"elektroinstalace"		6,000			
9	K	974031224	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 30 mm a šířky do 150 mm	m	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031224						
	VV		2"elektroinstalace"		2,000			
10	K	974032133	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárníc do hl. 50 mm a šířky do 100 mm	m	22,225	250,00	5 556,25	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974032133						
	VV		3,5"SV přívod stupačky SV2"		3,500			
	VV		2,4+1,6+2,55*0,75*6"pro vodoinstalaci"		15,475			
	VV		0,5+1+1,75"přívodná vedení odpadu"		3,250			
	VV		Součet		22,225			
11	K	974032153	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárníc do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	8,400	250,00	2 100,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974032153						
	VV		4,2*2"ZTI S2 a S4"		8,400			
12	K	974032164	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárníc do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	8,400	250,00	2 100,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974032164						
	VV		4,2*2"ZTI S1 a S3"		8,400			
13	K	976024211	Vybourání kamenných obrub, krycích desek obrub zdiva šachet, průřezu do 0,03 m2	m	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/976024211						
	VV		1"elektroinstalace"		1,000			
14	K	977132111	Vyvtřtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel, hloubky do 60 mm	kus	73,000	100,00	7 300,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977132111						
	VV		73"elektroinstalace"		73,000			
15	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm	m	4,000	3 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151111						
	VV		0,5*4"pro ZTI vodovod "		2,000			
	VV		0,5*2*2"pro rozvody ÚT"		2,000			
	VV		Součet		4,000			
16	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 mm	m	0,600	3 000,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151113						
	VV		0,6"ZTI plynovod"		0,600			
17	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm	m	0,500	3 000,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151119						
	VV		0,5"VZT odtah digestoře"		0,500			
18	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm	m	0,200	3 000,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151122						
	VV		0,2"VZT sociální zařízení - dokomínového průduchu na WC"		0,200			
19	K	977331111	Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do 10 mm	m	35,500	3 900,00	138 450,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977331111						
	VV		13,5"průduch pro PK odtah spalin"		13,500			
	VV		11*2"průduchů pro VZT sociální zázemí 0P17A+B a 0P13A"		22,000			
	VV		Součet		35,500			
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot				101 700,16	
20	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	33,438	500,00	16 719,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013212						
21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	33,438	800,00	26 750,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	300,942	30,00	9 028,26	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
VV			33,438*9 "Přepočtené koeficientem množství			300,942		
23	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	30,403	1 500,00	45 604,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
VV			31,506-1,028-0,015-0,048-0,012			30,403		
24	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	1,028	3 500,00	3 598,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013811					
D PSV			Práce a dodávky PSV	34 245,80				
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	900,00				
25	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	4,500	200,00	900,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171803					
VV			2,5+1,5+0,5			4,500		
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod	995,00				
26	K	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	m	2,300	200,00	460,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722130802					
VV			2,3"0P13"			2,300		
27	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm	m	1,700	200,00	340,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722170804					
VV			1,7"0P13"			1,700		
VV			Součet			1,700		
28	K	722181812	Demontáž ochrany potrubí plstěných pásů z trub, průměru do 50 mm	m	1,300	150,00	195,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181812					
VV			1,3			1,300		
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty	1 800,00				
29	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacíchch s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725110811					
VV			1			1,000		
30	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725210821					
VV			1			1,000		
31	K	725240811	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin	soubor	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725240811					
32	K	725706812	Demontáž kameninových dřezů, výlevků a proplachovacích misek v laboratořích dvojitých	soubor	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725706812					
33	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení předměty jednoduchých	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725860811					
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	2 988,00				
34	K	733110806	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32	m	14,940	200,00	2 988,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733110806					
VV			2*(4,67+2,8)			14,940		
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa	432,00				
35	K	735121810	Demontáž otopných těles ocelových článkových	m2	1,440	300,00	432,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735121810					
VV			0,6*1,5+0,6*0,9			1,440		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 762			Konstrukce tesařské					
				17 050,00				
36	K	762511847	Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťka desky přes 15 mm	m2	26,751	200,00	5 350,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762511847					
VV			4,57*4,23*0P14"	19,331				
VV			2,8*2,65*0P13"	7,420				
VV			Součet	26,751				
37	K	762512811	Demontáž podlahové konstrukce podkladové roštu podkladového	m2	26,751	200,00	5 350,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762512811					
38	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	31,748	200,00	6 349,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762522811					
VV			4,25*4,67*0P16"	19,848				
VV			4,25*2,8*0P12"	11,900				
VV			Součet	31,748				
D 776			Podlahy povlakové	7 080,80				
39	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	35,404	200,00	7 080,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776201811					
VV			4,57*0,8"Sklad PO"	3,656				
VV			4,25*4,67*0P16"	19,848				
VV			4,25*2,8*0P12"	11,900				
VV			Součet	35,404				
D 781			Dokončovací práce - obklady	3 000,00				
40	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	12,000	250,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781473810					
VV			(2,8+0,75*4+0,1*2)*2*OP13 stávající vybourávané sociální zázemí"	12,000				
D M			Práce a dodávky M	1 500,00				
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích	1 500,00				
41	K	468091341	Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení kotevních prvků nebo elektroinstalačního zařízení cihelném, velikosti plochy přes 0,16 do 0,25 m2 a hloubky do 15 cm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468091341					
VV			1"pro bytový rozváděč elektroinstalace"	1,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů
Objekt:
SO 04 - byt 1.NP
Soupis:
402 - ASŘ nové konstrukce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Účastník:
Karlova Firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.07.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 24248011
DIČ: CZ24248011

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 029 452,45
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	1 029 452,45	12,00%	123 534,29
Cena s DPH		v CZK	1 152 986,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů

Objekt:

SO 04 - byt 1.NP

Soupis:

402 - ASŘ nové konstrukce

Místo:

Datum: 18.07.2025

Zadavatel:

Projektant:

Účastník: Karlova Firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 029 452,45

HSV - Práce a dodávky HSV

223 518,44

2 - Zakládání

2 890,56

3 - Svislé a kompletní konstrukce

69 960,00

4 - Vodorovné konstrukce

16 470,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

125 373,88

998 - Přesun hmot

8 824,00

PSV - Práce a dodávky PSV

805 934,01

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

38 638,53

713 - Izolace tepelné

98 523,38

761 - Konstrukce prosvětlovací

5 608,70

763 - Konstrukce suché výstavby

249 894,02

766 - Konstrukce truhlářské

74 567,00

771 - Podlahy z dlaždic

78 978,24

775 - Podlahy skládané

144 566,11

781 - Dokončovací práce - obklady

76 191,96

783 - Dokončovací práce - nátěry

4 628,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

34 337,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů
Objekt: SO 04 - byt 1.NP
Soupis: 402 - ASŘ nové konstrukce

Místo: Datum: 18.07.2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: Karlova Firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 029 452,45

D HSV Práce a dodávky HSV 223 518,44

D 2 Zakládání 2 890,56

1	K	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 32 - 63 mm	m3	0,182	680,00	123,76	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/271532211 VV (4,57+1,5)*0,3*0,1"NK10"					0,182			
2	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	0,637	3 200,00	2 038,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274313611 VV (4,57+1,5)*0,3*0,35"NK10"					0,637			
3	K	279351121	Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	3,642	100,00	364,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/279351121 VV (4,57+1,5)*2*0,3"NK10"					3,642			
4	K	279351122	Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	3,642	100,00	364,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/279351122 VV (4,57+1,5)*2*0,3"NK10"					3,642			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 69 960,00

5	K	319202113	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 300 do 450 mm	m	34,500	1 200,00	41 400,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/319202113 VV "dodatečná vodorovná izolace zdiva - vrty DN12mm pro aktivní silikonovou emulzi" VV (10,5+10,65+7,25+6,1)					34,500			
6	K	342244221	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm	m2	35,700	800,00	28 560,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342244221 VV (3,1+1,7+2,7+3)*3,4"NK01"					35,700			

D 4 Vodorovné konstrukce 16 470,00

7	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm	t	0,183	25 000,00	4 575,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/413941121 VV (1,5*3)*0,0111"překlad nového otvoru mezi 0P13B a 0P13C" VV (4,55*2+2,9)*0,0111"pod NK01 zdivo" VV Součet					0,050 0,133 0,183			
8	M	13010714	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120	t	0,183	65 000,00	11 895,00	CS ÚRS 2025 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 125 373,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	3,050	200,00	610,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612135101					
		VV	(7+18,25)*0,1		2,525			
		VV	3,5*0,15		0,525			
		VV	Součet		3,050			
10	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	213,586	180,00	38 445,48	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001					
		VV	(3,15+2,7+1,7+3,1)*3,4"NK01 ze strany bytu - 0P12+0P18 v rámci SO 02"		36,210			
		VV	"NK04"					
		VV	(1,3+2,7*2)*2,7"0P13A"		18,090			
		VV	(1*2+4,77)*2,7-0,9*2,0-0,8*2"0P13B"		14,879			
		VV	(4,23+2,8+1,2*2)*2,7-1,5*1,5-2*0,8-2*0,7-2*0,9"0P13C"		18,411			
		VV	(4,25*2+4,57*2)*2,7-1,5*1,5*2+0,8*2*2"0P14"		46,328			
		VV	(4,57*2+2,45*2-1,5)*2,7-1,5*1,5-0,8*2-0,7*2"0P15A"		28,608			
		VV	(1,5+1,7*2)*2,7"0P15B"		13,230			
		VV	(4,77+3,15*2)*2,7-2,5*1,5"0P16"		26,139			
		VV	(1,05+1,5)*2,7"0P17B		6,885			
		VV	(1,78)*2,7"0P17A"		4,806			
		VV	Součet		213,586			
11	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	241,136	300,00	72 340,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612311131					
		VV	(3,15+2,7+1,7+3,1)*3,4"NK01 ze strany bytu - 0P12+0P18 v rámci SO 02"		36,210			
		VV	213,586-(1,5+1,05+1,78)*2"odečet obkladu 2P06"		204,926			
		VV	Součet		241,136			
12	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	36,210	330,00	11 949,30	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321121					
		VV	(3,15+2,7+1,7+3,1)*3,4"NK01 ze strany bytu - 0P12+0P18 v rámci SO 02"		36,210			
13	K	632481215	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie	m2	135,220	15,00	2 028,30	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632481215					
		VV	3,5"0P13A - P5D"		3,500			
		VV	4,77"0P13B - P4D"		4,770			
		VV	7"0P13C - P4D"		7,000			
		VV	19,33"0P14 - P4V"		19,330			
		VV	11,19"0P15A - P4V"		11,190			
		VV	2,55"0P15B - P4V"		2,550			
		VV	15"0P16 - P4V"		15,000			
		VV	2,7"0P17A - P5D"		2,700			
		VV	1,57"0P17B - P5D"		1,570			
		VV	Součet		67,610			
		VV	67,61*2 "Přepočtené koeficientem množství		135,220			
D 998 Přesun hmot							8 824,00	
14	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	8,824	1 000,00	8 824,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002					
D PSV Práce a dodávky PSV							805 934,01	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							38 638,53	
15	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše vodorovné V	m2	67,610	214,00	14 468,54	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711131101					
		VV	3,5"0P13A - P5D"		3,500			
		VV	4,77"0P13B - P4D"		4,770			
		VV	7"0P13C - P4D"		7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		19,33"0P14 - P4V"		19,330			
	VV		11,19"0P15A - P4V"		11,190			
	VV		2,55"0P15B - P4V"		2,550			
	VV		15"0P16 - P4V"		15,000			
	VV		2,7"0P17A - P5D"		2,700			
	VV		1,57"0P17B - P5D"		1,570			
	VV		Součet		67,610			
16	M	28322005	<i>folie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 2,0mm</i>	m2	67,610	260,00	17 578,60	CS ÚRS 2025 01
17	K	711132101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše svislé S	m2	13,122	214,00	2 808,11	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711132101						
	VV		(1,3+2,7)*2"0P13A - P5D"		8,000			
	VV		(1+4,77)*2"0P13B - P4D"		11,540			
	VV		(4,23+2,8)*2"0P13C + 0P17 A+B - P4D"		14,060			
	VV		(4,23+4,57)*2"0P14 - P4V"		17,600			
	VV		(4,57+2,45)*2"0P15A - P4V"		14,040			
	VV		(1,5+1,7)*2"0P15B - P4V"		6,400			
	VV		(4,77+3,15)*2"0P16 - P4V"		15,840			
	VV		Součet		87,480			
	VV		87,48*0,15 "Přepočtené koeficientem množství		13,122			
18	M	28322004	<i>folie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm</i>	m2	13,778	260,00	3 582,28	CS ÚRS 2025 01
	VV		13,122		13,122			
	VV		13,122*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		13,778			
19	K	998711121	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,201	1 000,00	201,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711121						
D	713	Izolace tepelné					98 523,38	
20	K	713111121	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)	m2	67,610	110,00	7 437,10	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713111121						
	VV		3,5"0P13A - NK05"		3,500			
	VV		4,77"0P13B - NK05"		4,770			
	VV		7"0P13C - NK05"		7,000			
	VV		19,33"0P14 - NK05"		19,330			
	VV		11,19"0P15A - NK05"		11,190			
	VV		2,55"0P15B - NK05"		2,550			
	VV		15"0P16 - NK05"		15,000			
	VV		2,7"0P17A - NK07"		2,700			
	VV		1,57"0P17B - NK07"		1,570			
	VV		Součet		67,610			
21	M	63152096	<i>pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 50mm</i>	m2	70,991	535,00	37 980,19	CS ÚRS 2025 01
	VV		67,61"NK05 a NK07 sníženo o TI započtenou v TI. 40 mm v poloze SDK podhledu"		67,610			
	VV		67,61*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		70,991			
22	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	67,610	300,00	20 283,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713121121						
	VV		3,5"0P13A - P5D"		3,500			
	VV		4,77"0P13B - P4D"		4,770			
	VV		7"0P13C - P4D"		7,000			
	VV		19,33"0P14 - P4V"		19,330			
	VV		11,19"0P15A - P4V"		11,190			
	VV		2,55"0P15B - P4V"		2,550			
	VV		15"0P16 - P4V"		15,000			
	VV		2,7"0P17A - P5D"		2,700			
	VV		1,57"0P17B - P5D"		1,570			
	VV		Součet		67,610			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	M	63141434	deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah $\lambda=0,033-0,035$ tl 40mm	m2	67,610	230,00	15 550,30	CS ÚRS 2025 01
24	K	713131243	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace přes 140 do 200 mm	m2	30,450	300,00	9 135,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713131243					
VV			(3,1+1,7+2,7+3)*2,9"NK01"		30,450			
25	M	63148109	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 150mm	m2	31,973	230,00	7 353,79	CS ÚRS 2025 01
VV			30,45*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		31,973			
26	K	998713121	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,784	1 000,00	784,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713121					
D 761			Konstrukce prosvětlovací				5 608,70	
27	K	761111791	Stěny a příčky ze skleněných tvárnic zděné montáž rozměr 190 x 190 x 80 mm	m2	2,412	500,00	1 206,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/761111791					
VV			(1,5*2+3,03)*0,4"NK08"		2,412			
28	M	63482116	tvárnice skleněná bezbarvá 190x190x80mm vzor struktura	kus	60,300	69,00	4 160,70	CS ÚRS 2025 01
VV			2,412*25 "Přepočtené koeficientem množství		60,300			
29	K	998761122	Přesun hmot pro konstrukce prosvětlovací stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,242	1 000,00	242,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998761122					
D 763			Konstrukce suché výstavby				249 894,02	
30	K	763111314	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB	m2	22,699	1 280,00	29 054,72	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111314					
VV			(3,03+1,5*2)*2,2-2*0,7*2+4,77*2,9-0,8*2"NK08+NK09"		22,699			
31	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	67,610	1 280,00	86 540,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131751					
VV			3,5"OP13A - NK05"		3,500			
VV			4,77"OP13B - NK05"		4,770			
VV			7"OP13C - NK05"		7,000			
VV			19,33"OP14 - NK05"		19,330			
VV			11,19"OP15A - NK05"		11,190			
VV			2,55"OP15B - NK05"		2,550			
VV			15"OP16 - NK05"		15,000			
VV			2,7"OP17A - NK07"		2,700			
VV			1,57"OP17B - NK07"		1,570			
VV			Součet		67,610			
32	M	28329276	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	75,960	19,00	1 443,24	CS ÚRS 2025 01
VV			67,61		67,610			
VV			67,61*1,1235 "Přepočtené koeficientem množství		75,960			
33	K	763132131	Podhled ze sádrokartonových desek - samostatný požární předěl dvouvrstvá nosná konstrukce z ocelových profilů CD, UD s oboustrannou požární odolností celoplošná izolace a nad nosnými CD profily pruhy izolace š. 150 mm objemové hmotnosti 40 kg/m3 jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 15 mm, TI tl. 40 mm 40 kg/m3, EI Z/S 15/45	m2	63,340	1 390,00	88 042,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763132131					
VV			3,5"OP13A - NK05"		3,500			
VV			4,77"OP13B - NK05"		4,770			
VV			7"OP13C - NK05"		7,000			
VV			19,33"OP14 - NK05"		19,330			
VV			11,19"OP15A - NK05"		11,190			
VV			2,55"OP15B - NK05"		2,550			
VV			15"OP16 - NK05"		15,000			
VV			Součet		63,340			

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	763132281	Podhled ze sádrokartonových desek - samostatný požární předěl dvouvrstvá nosná konstrukce z ocelových profilů CD, UD s požární odolností zdola celoplošná izolace a CD profily vyplněny izolací o objemové hmotnosti 40 kg/m3 dvojité opláštěná deskami impregnovanými se skelnou výztuží GM-FH1 2 x 12,5 mm, TI 40 mm 40 kg/m3, EI 45	m2	4,270	1 390,00	5 935,30	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763132281					
		VV	2,7"0P17A - NK07"		2,700			
		VV	1,57"0P17B - NK07"		1,570			
		VV	Součet		4,270			
35	K	763153401	Podlaha ze sádrokartonových desek ze dvou desek sponkovaných (šroubovaných) a slepených tmelem tl. 2x12,5 mm podlaha tl. 25 mm	m2	59,840	200,00	11 968,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763153401					
		VV	4,77"0P13B - P4D"		4,770			
		VV	7"0P13C - P4D"		7,000			
		VV	19,33"0P14 - P4V"		19,330			
		VV	11,19"0P15A - P4V"		11,190			
		VV	2,55"0P15B - P4V"		2,550			
		VV	15"0P16 - P4V"		15,000			
		VV	Součet		59,840			
36	K	763153421	Podlaha ze sádrokartonových desek ze systémových dílců z desek konstrukčních protipožárních impregnovaných DFRIEH2 tl. 25 mm	m2	7,770	200,00	1 554,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763153421					
		VV	3,5"0P13A - P5D"		3,500			
		VV	2,7"0P17A - P5D"		2,700			
		VV	1,57"0P17B - P5D"		1,570			
		VV	Součet		7,770			
37	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	3,000	450,00	1 350,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763181311					
		VV	1+1+1		3,000			
38	M	55331589	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	2,000	1 890,00	3 780,00	CS ÚRS 2025 01
39	M	55331590	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 890,00	1 890,00	CS ÚRS 2025 01
40	K	763181411	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s CW a UW profilem, výšky příčky do 2,60 m	kus	3,000	450,00	1 350,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763181411					
		VV	1+1+1		3,000			
41	K	763251111	Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku z podlahových prvků tl. 20 mm podlaha tl. 20 mm bez podsypu	m2	54,088	220,00	11 899,36	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763251111					
		VV	3,5"0P13A - P5D"		3,500			
		VV	4,77"0P13B - P4D"		4,770			
		VV	7"0P13C - P4D"		7,000			
		VV	19,33"0P14 - P4V"		19,330			
		VV	11,19"0P15A - P4V"		11,190			
		VV	2,55"0P15B - P4V"		2,550			
		VV	15"0P16 - P4V"		15,000			
		VV	2,7"0P17A - P5D"		2,700			
		VV	1,57"0P17B - P5D"		1,570			
		VV	Součet		67,610			
		VV	67,61*0,8 "Přepočtené koeficientem množství		54,088			
42	K	998763332	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	5,086	1 000,00	5 086,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763332					
	D	766	Konstrukce truhlářské				74 567,00	
43	K	76660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	7,000	650,00	4 550,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660001 1+4+2"D02+D04+stávající"	7,000				
44	M	61162026	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový plné 800x1970-2100mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
VV			1	1,000				
45	M	61162025	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový plné 700x1970-2100mm	kus	4,000	2 850,00	11 400,00	CS ÚRS 2025 01
46	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660729					
47	M	54914123	dveřní kování interiérové rozetové klika/klika	kus	2,000	780,00	1 560,00	CS ÚRS 2025 01
48	K	766660751	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660751					
49	M	54924003	zámek zadlabací mezipokojový pravý pro WC kování 72x55mm	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
50	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	7,000	200,00	1 400,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766695212 1+4+2"D02+D04+stávající"	7,000				
51	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	3,000	690,00	2 070,00	CS ÚRS 2025 01
52	M	61187136	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 100mm	kus	4,000	650,00	2 600,00	CS ÚRS 2025 01
53	K	998766122	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,287	1 000,00	287,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766122					
54	K	R-76681111SO01	kuchyňská linka horní i spodní skříňky, deska š 600 mm délka 2,4 m, součástí je nerezový dřez, vestavná trouba, indikční varná deska, digestoř, prostor pro myčku v dolních skříňkách	kus	1,000	45 900,00	45 900,00	
D 771			Podlahy z dlaždic	78 978,24				
55	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	19,540	9,00	175,86	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011 3,5"0P13A - P5D" 4,77"0P13B - P4D" 7"0P13C - P4D" 2,7"0P17A - P5D" 1,57"0P17B - P5D" Součet	3,500 4,770 7,000 2,700 1,570 19,540				
56	K	771151011	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	19,540	680,00	13 287,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151011 3,5"0P13A - P5D" 4,77"0P13B - P4D" 7"0P13C - P4D" 2,7"0P17A - P5D" 1,57"0P17B - P5D" Součet	3,500 4,770 7,000 2,700 1,570 19,540				
57	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	36,260	230,00	8 339,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771474112 (4,47+1)*2-0,9-0,8-0,7"0P13B - P4D" (4,23+2,8)*2-0,8*2-0,7*2-0,9"0P13C - P4D" (2,7+1,3)*2-0,7"0P13A - P5D" (1,78+1,5)*2-0,7"0P17A - P5D" (1,05+1,5)*2-0,7"0P17B - P5D" Součet	8,540 10,160 7,300 5,860 4,400 36,260				
58	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	39,886	180,00	7 179,48	CS ÚRS 2025 01
VV			36,26*1,1 "Přepočtené koeficientem množství	39,886				
59	K	771574414	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2	m2	19,540	1 200,00	23 448,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574414					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,5"0P13A - P5D"		3,500			
	VV		4,77"0P13B - P4D"		4,770			
	VV		7"0P13C - P4D"		7,000			
	VV		2,7"0P17A - P5D"		2,700			
	VV		1,57"0P17B - P5D"		1,570			
	VV		Součet		19,540			
60	M	59761131	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/leštěný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	22,471	780,00	17 527,38	CS ÚRS 2025 01
	VV		19,54*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		22,471			
61	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,770	680,00	5 283,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112					
	VV		3,5"0P13A - P5D"		3,500			
	VV		2,7"0P17A - P5D"		2,700			
	VV		1,57"0P17B - P5D"		1,570			
	VV		Součet		7,770			
62	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	14,360	130,00	1 866,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591115					
	VV		2,7"0P13A - P5D"		2,700			
	VV		(1,78+1,5)*2"0P17A - P5D"		6,560			
	VV		(1,05+1,5)*2"0P17B - P5D"		5,100			
	VV		Součet		14,360			
63	K	771591237	Izolace podlahy pod dlažbu montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry	m	19,660	15,00	294,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591237					
	VV		(2,7+1,3)*2"0P13A - P5D"		8,000			
	VV		(1,78+1,5)*2"0P17A - P5D"		6,560			
	VV		(1,05+1,5)*2"0P17B - P5D"		5,100			
	VV		Součet		19,660			
64	M	28355023	páska pružná těsnící hydroizolační š do 150mm	m	20,643	33,00	681,22	CS ÚRS 2025 01
	VV		19,66*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		20,643			
65	K	998771122	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,894	1 000,00	894,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771122					
D 775 Podlahy skládané							144 566,11	
66	K	775111311	Příprava podkladu skládaných podlah a stěn vysátí podlah	m2	48,070	7,00	336,49	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775111311					
	VV		19,33"0P14 - P4V"		19,330			
	VV		11,19"0P15A - P4V"		11,190			
	VV		2,55"0P15B - P4V"		2,550			
	VV		15"0P16 - P4V"		15,000			
	VV		Součet		48,070			
67	K	775121111	Příprava podkladu skládaných podlah a stěn penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) podlah	m2	48,070	45,00	2 163,15	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775121111					
	VV		19,33"0P14 - P4V"		19,330			
	VV		11,19"0P15A - P4V"		11,190			
	VV		2,55"0P15B - P4V"		2,550			
	VV		15"0P16 - P4V"		15,000			
	VV		Součet		48,070			
68	K	775141111	Příprava podkladu skládaných podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	48,070	680,00	32 687,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775141111					
	VV		19,33"0P14 - P4V"		19,330			
	VV		11,19"0P15A - P4V"		11,190			
	VV		2,55"0P15B - P4V"		2,550			
	VV		15"0P16 - P4V"		15,000			
	VV		Součet		48,070			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	775413401	Montáž lišty obvodové lepené	m	49,280	150,00	7 392,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775413401					
	VV		(4,23+4,57)*2-2*0,8*0P14 - P4V"		16,000			
	VV		(2,45+4,57)*2-0,8-0,7*0P15A - P4V"		12,540			
	VV		(1,5+1,7)*2-0,7*0P15B - P4V"		5,700			
	VV		(4,77+3,15)*2-0,8*0P16 - P4V"		15,040			
	VV		Součet		49,280			
70	M	61418101	lišta podlahová dřevěná dub 8x35mm	m	53,222	40,00	2 128,88	CS ÚRS 2025 01
	VV		49,28*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		53,222			
71	K	775429121	Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) připevněné vruty	m	0,950	150,00	142,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775429121					
	VV		0,95"mezi 0P13B a 0P13C"		0,950			
72	M	55343115	profil přechodový Al narážecí 30mm dub, buk, javor, třešeň	m	1,026	190,00	194,94	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,95*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		1,026			
73	K	775541161	Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel vinylových na dřevovláknité nebo kompozitní desce, spojovaných zaklapnutím na zámek	m2	48,070	290,00	13 940,30	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775541161					
	VV		19,33*0P14 - P4V"		19,330			
	VV		11,19*0P15A - P4V"		11,190			
	VV		2,55*0P15B - P4V"		2,550			
	VV		15*0P16 - P4V"		15,000			
	VV		Součet		48,070			
74	M	28412002	dílec vinylový heterogenní plovoucí na P+D úprava PUR kompozitní podložka, třída zátěže 33/42, hořlavost Bfl-s1, nášlapná vrstva 0,30mm tl 5,0mm	m2	51,916	1 400,00	72 682,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		48,07*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		51,916			
75	K	775591191	Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky vyrovnávací a tlumící	m2	48,070	180,00	8 652,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775591191					
	VV		19,33*0P14 - P4V"		19,330			
	VV		11,19*0P15A - P4V"		11,190			
	VV		2,55*0P15B - P4V"		2,550			
	VV		15*0P16 - P4V"		15,000			
	VV		Součet		48,070			
76	M	61155363	podložka izolační z pěnového PE s parozábranou 2mm na povrchu s LDPE fólií 0,1mm a samolepicím proužkem 15mm celková š 1,1m	m	48,070	75,00	3 605,25	CS ÚRS 2025 01
77	K	998775121	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,640	1 000,00	640,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998775121					
D 781 Dokončovací práce - obklady							76 191,96	
78	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	25,920	7,00	181,44	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781111011					
	VV		(1,78*2+1,5*2-0,7+1,05*2+1,5*2-0,7+2,7)*2*0P17 A +B + 0P13A - NK06"		25,920			
79	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	27,216	600,00	16 329,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131112					
	VV		(1,78*2+1,5*2-0,7+1,05*2+1,5*2-0,7+2,7)*2,1*0P17 A +B + 0P13A - NK06 - NK06 včetně výšky podlahy - navazat na izolaci podlahy""		27,216			
80	K	781472214	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	25,920	1 190,00	30 844,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472214					
	VV		(1,78*2+1,5*2-0,7+1,05*2+1,5*2-0,7+2,7)*2*0P17 A +B + 0P13A - NK06"		25,920			
81	M	59761717	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	29,808	740,00	22 057,92	CS ÚRS 2025 01
	VV		25,92*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		29,808			
82	K	781492251	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího	m	12,960	300,00	3 888,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492251					
	VV		(1,78*2+1,5*2-0,7+1,05*2+1,5*2-0,7+2,7)*0P17 A +B + 0P13A - NK06"		12,960			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
83	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	13,608	150,00	2 041,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		12,96*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		13,608			
84	K	998781122	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,849	1 000,00	849,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781122					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				4 628,08	
85	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	6,640	7,00	46,48	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301401					
	VV		3*(2*2+0,8)*0,2+4*(2*2+0,7)*0,2"ocelové zárubně nové + stávající"		6,640			
86	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	6,640	230,00	1 527,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783314101					
87	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	6,640	230,00	1 527,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783314201					
88	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	6,640	230,00	1 527,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101					
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				34 337,99	
89	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	241,765	7,00	1 692,36	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111001					
	VV		(3,03+1,5*2)*2,2-2*0,7*2+4,77*2,9-0,8*2"NK08+NK09"		22,699			
	VV		3,5"0P13A - NK05"		3,500			
	VV		4,77"0P13B - NK05"		4,770			
	VV		7"0P13C - NK05"		7,000			
	VV		19,33"0P14 - NK05"		19,330			
	VV		11,19"0P15A - NK05"		11,190			
	VV		2,55"0P15B - NK05"		2,550			
	VV		15"0P16 - NK05"		15,000			
	VV		2,7"0P17A - NK07"		2,700			
	VV		1,57"0P17B - NK07"		1,570			
	VV		-(1,78*2+1,5*2-0,7+1,05*2+1,5*2-0,7+2,7)*2"0P17 A +B + 0P13A - NK06"		-25,920			
	VV		"NK04"					
	VV		(1,3+2,7*2)*2,7"0P13A"		18,090			
	VV		(1*2+4,77)*2,7-0,9*2,0-0,8*2"0P13B"		14,879			
	VV		(4,23+2,8+1,2*2)*2,7-1,5*1,5-2*0,8-2*0,7-2*0,9"0P13C"		18,411			
	VV		(4,25*2+4,57*2)*2,7-1,5*1,5*2+0,8*2*2"0P14"		46,328			
	VV		(4,57*2+2,45*2-1,5)*2,7-1,5*1,5-0,8*2-0,7*2"0P15A"		28,608			
	VV		(1,5+1,7*2)*2,7"0P15B"		13,230			
	VV		(4,77+3,15*2)*2,7-2,5*1,5"0P16"		26,139			
	VV		(1,05+1,5)*2,7"0P17B		6,885			
	VV		(1,78)*2,7"0P17A"		4,806			
	VV		Součet		241,765			
90	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	177,376	90,00	15 963,84	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121001					
	VV		"NK04"					
	VV		(1,3+2,7*2)*2,7"0P13A"		18,090			
	VV		(1*2+4,77)*2,7-0,9*2,0-0,8*2"0P13B"		14,879			
	VV		(4,23+2,8+1,2*2)*2,7-1,5*1,5-2*0,8-2*0,7-2*0,9"0P13C"		18,411			
	VV		(4,25*2+4,57*2)*2,7-1,5*1,5*2+0,8*2*2"0P14"		46,328			
	VV		(4,57*2+2,45*2-1,5)*2,7-1,5*1,5-0,8*2-0,7*2"0P15A"		28,608			
	VV		(1,5+1,7*2)*2,7"0P15B"		13,230			
	VV		(4,77+3,15*2)*2,7-2,5*1,5"0P16"		26,139			
	VV		(1,05+1,5)*2,7"0P17B		6,885			
	VV		(1,78)*2,7"0P17A"		4,806			
	VV		Součet		177,376			
	VV		"NK04 - před aplikací tmelu a sklovíknité mřížky"					

PČ Typ			Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
91	K	784211021		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	241,765	69,00	16 681,79	CS ÚRS 2025 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211021

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů
Objekt:
SO 04 - byt 1.NP
Soupis:
403 - ZTI+ÚT+VZT

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Účastník:
Karlova Firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.07.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 24248011
DIČ: CZ24248011

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			268 980,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	268 980,50	12,00%	32 277,66
Cena s DPH		v CZK	301 258,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů
Objekt: SO 04 - byt 1.NP
Soupis: 403 - ZTI+ÚT+VZT

Místo:
Zadavatel:
Účastník: Karlova Firma s.r.o.

Datum: 18.07.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	268 980,50
PSV - Práce a dodávky PSV	256 180,50
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	8 477,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	19 793,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	5 340,00
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	50 377,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	75 534,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	35 875,50
734 - Ústřední vytápění - armatury	4 104,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	52 437,00
751 - Vzduchotechnika	4 243,00
M - Práce a dodávky M	12 800,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	12 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů
Objekt: SO 04 - byt 1.NP
Soupis: 403 - ZTI+ÚT+VZT

Místo: Datum: 18.07.2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: Karlova Firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 268 980,50

D PSV Práce a dodávky PSV 256 180,50

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 477,00

1	K	721174004	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 75	m	11,000	190,00	2 090,00	
	vv		"vedeno v podlaže z M a D" 4		4,000			
	vv		"vedeno v přízdívce z PK" 1		1,000			
	vv		"vedeno v přízdívce z P a U" 5		5,000			
	vv		"vedeno v podlaže z SP a U" 1		1,000			
	vv		Součet		11,000			
2	K	721174005	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110	m	3,000	225,00	675,00	
	vv		"vedeno v podlaže z WC" 3		3,000			
3	K	721174024	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75	m	9,900	200,00	1 980,00	
	vv		"stoupačka S4" 1,5+3,45		4,950			
	vv		"stoupačka S2" 1,5+3,45		4,950			
	vv		Součet		9,900			
4	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	9,900	250,00	2 475,00	
	vv		"stoupačka S3" 1,5+3,45		4,950			
	vv		"stoupačka S1" 1,5+3,45		4,950			
	vv		Součet		9,900			
5	K	721226512	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 50	kus	2,000	190,00	380,00	
6	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	33,800	25,00	845,00	
	vv		11+3+9,9+9,9		33,800			
7	K	998721122	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,032	1 000,00	32,00	

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 19 793,00

8	K	722175001	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 16 x 2,2	m	21,000	230,00	4 830,00	
	vv		dle výkresu - zaokrouhledno na celé délky					
	vv		"vedeno v podlaže do U a P (SV+TV)" 4+4		8,000			
	vv		"vedeno v podlaže do D a M (SV+TV)" 3+2		5,000			
	vv		"vedeno ve zdi do WC a SP a U (SV+TV)" 4+4		8,000			
	vv		Součet		21,000			
9	K	722175003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5	m	22,000	240,00	5 280,00	
	vv		dle výkresu - zaokrouhledno na celé délky					
	vv		"stoupačka SV1" 2		2,000			
	vv		"vedeno v podlaže do PK (SV+TV)" 12+8		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		22,000			
10	M	28654195	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 20x16mm	kus	5,000	98,00	490,00	
11	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	21,000	20,00	420,00	
VV			21		21,000			
12	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	22,000	26,00	572,00	
VV			22		22,000			
13	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	2,000	130,00	260,00	
VV			pračka+myčka					
VV			1+1		2,000			
14	K	722220151	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 16 x G 1/2"	kus	9,000	240,00	2 160,00	
VV			sprcha+umyvadla+dřez+myčka					
VV			2+4+2+1		9,000			
15	K	722232012	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 16 do 120°C podomítkové vnitřní závit G 3/4"	kus	3,000	360,00	1 080,00	
VV			WC+pračka+myčka					
VV			1+1+1		3,000			
16	K	722240101	Armatury z plastických hmot ventily (PPR) přímé DN 20	kus	9,000	398,00	3 582,00	
VV			dřez+myčka+umyvadla+sprcha					
VV			2+1+4+2		9,000			
17	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	43,000	25,00	1 075,00	
VV			21+22		43,000			
18	K	998722122	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,044	1 000,00	44,00	
D 723			Zdravotechnika - vnitřní plynovod				5 340,00	
19	K	723170115	Potrubí z plastových trub Pe100 spojovaných elektrotvarovkami PN 0,4 MPa (SDR 11) D 40 x 3,7 mm	m	0,800	260,00	208,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723170115					
VV			0,6+0,20"chráničky"		0,800			
20	K	723181013	Potrubí z měděných trubek polotvrdých, spojovaných lisováním Ø 22/1	m	9,050	380,00	3 439,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723181013					
VV			2,5+5,3+1,25		9,050			
21	K	723190209	Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových vnitřní závit G 1/2" FF, délky 100 cm	soubor	1,000	900,00	900,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723190209					
VV			1"PK"		1,000			
22	K	723239102	Armatury se dvěma závity montáž armatur se dvěma závity ostatních typů G 3/4"	kus	1,000	385,00	385,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723239102					
23	M	55138953	kohout kulový plnopřítokový nízký ovládání vrtulka PN42 T 185°C (EN 331, MOP 5) 3/4" žlutý	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2025 01
24	K	998723121	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,008	1 000,00	8,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998723121					
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty				50 377,00	
25	K	725112002	Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý	soubor	1,000	5 400,00	5 400,00	
26	K	725211601	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 500 mm	soubor	1,000	3 960,00	3 960,00	
27	K	725211603.LFN	Umyvadlo keramické bílé LYRA PLUS šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	4 580,00	4 580,00	
28	K	725241112	Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 900x900 mm	soubor	1,000	5 900,00	5 900,00	
29	K	725244103	Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé jednokřídlové, na vaničku šířky 900 mm	soubor	1,000	9 800,00	9 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	6 400,00	6 400,00	
31	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	3,000	300,00	900,00	
	VV		dřez+WC					
	VV		2+1		3,000			
32	K	725813112	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	4,000	350,00	1 400,00	
	VV		PK+pračka+myčka					
	VV		2+1+1		4,000			
33	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
34	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	2,000	2 400,00	4 800,00	
35	K	725841321	Baterie sprchové klasické s roztečí 100 mm	soubor	1,000	3 600,00	3 600,00	
36	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	2,000	250,00	500,00	
37	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50	kus	1,000	250,00	250,00	
38	K	725865322	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a přepadovou trubicí	kus	1,000	290,00	290,00	
39	K	998725122	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,097	1 000,00	97,00	
D 731 Ústřední vytápění - kotelny							75 534,00	
40	K	731244201	Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační s průtokovým ohřevem TV 1,8-19,0 kW	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731244201								
41	K	731810302	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným vodorovně ke komínové šachtě, průměru 80/125 mm	soubor	1,000	18 500,00	18 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731810302								
42	K	731810332	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným svisle šikmou střechou, průměru 80/125 mm	soubor	1,000	22 000,00	22 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731810332								
43	K	998731121	Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,034	1 000,00	34,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998731121								
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							35 875,50	
44	K	733222202	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 15/1	m	32,800	470,00	15 416,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733222202								
	VV		2*(6,1+1,9)+2*(4+2,5+1,4)+2*0,5		32,800			
45	K	733222203	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 18/1	m	17,900	515,00	9 218,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733222203								
	VV		2*(3,75+1,5+1,2+2,5)		17,900			
46	K	733222204	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 22/1	m	20,000	560,00	11 200,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733222204								
	VV		2*(10)		20,000			
47	K	998733121	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,041	1 000,00	41,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998733121								
D 734 Ústřední vytápění - armatury							4 104,00	
48	K	734211112	Ventily odvězdušňovací závitové otopných těles PN 6 do 120°C G 1/4	kus	7,000	200,00	1 400,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734211112								
49	K	734261233	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1/2	kus	12,000	175,00	2 100,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734261233								
50	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734291123								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	998734121	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,004	1 000,00	4,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998734121								
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							52 437,00	
52	K	735152678	Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 2647 W	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152678 VV 1"0P14" 1,000								
53	K	735152679	Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 2887 W	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152679 VV 1"0P14" 1,000								
54	K	735152680	Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 3368 W	kus	2,000	8 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152680 VV 1+1"0P15A+0P13C" 2,000								
55	K	735152683	Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 2000 mm / 4812 W	kus	1,000	11 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152683 VV 1"0P16" 1,000								
56	K	735160143	Otopná tělesa trubková teplovodní na stěnu výšky tělesa 1 820 mm, délky 600 mm	kus	2,000	5 500,00	11 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735160143 VV 1+1"0P17A + 0P13A" 2,000								
57	K	998735121	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,437	1 000,00	437,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735121								
D 751 Vzduchotechnika							4 243,00	
58	K	751111012	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	390,00	780,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751111012 VV 1+1"sociální zařízení" 2,000								
59	M	42914115	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 25W D 125mm	kus	1,000	690,00	690,00	CS ÚRS 2025 01
60	M	42914110	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 17W D 100mm	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2025 01
61	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm	m	0,150	500,00	75,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751510041 VV 0,15"VZT WC" 0,150								
62	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	1,500	500,00	750,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751510042 VV 1,25+0,25"VZT sociální zařízení+ od digestoře" 1,500								
63	K	751514288	Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	390,00	390,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751514288								
64	M	42981319	rozbočka symetrická Y-kus Pz 45° D1/D2 = 125/100mm	kus	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2025 01
65	K	998751121	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m	t	0,008	1 000,00	8,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751121								
D M Práce a dodávky M							12 800,00	
D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení							12 800,00	
66	K	580506001	Domovní plynovody kontrola souladu provedené instalace s projektovou dokumentací plynovodu délky do 20 m	úsek	1,000	800,00	800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	580506007	Domovní plynovody kontrola stavu domácího plynovodu, délky do 20 m	úsek	1,000	800,00	800,00	
68	K	580506010	Domovní plynovody kontrola umístění a funkce hlavního uzávěru kuželového nebo kulového	kus	1,000	800,00	800,00	
69	K	580506013	Domovní plynovody kontrola funkce dílčích uzávěrů kohoutů nebo kulových uzávěrů	kus	1,000	800,00	800,00	
70	K	580506017	Domovní plynovody kontrola přetlaku za regulátorem domovním nebo bytovým bez demontáže	kus	1,000	800,00	800,00	
71	K	580506042	Domovní plynovody vypracování protokolu o tlakové zkoušce	úsek	1,000	800,00	800,00	
72	K	580507201	Plynové kotle do 50 kW kontrola umístění a připojení	soubor	1,000	800,00	800,00	
73	K	580507202	Plynové kotle do 50 kW kontrola celkového technického stavu	kus	1,000	800,00	800,00	
74	K	580507205	Plynové kotle do 50 kW kontrola funkce kohoutu nebo kulového uzávěru	kus	1,000	800,00	800,00	
75	K	580507207	Plynové kotle do 50 kW měření přetlaku plynu	kus	1,000	800,00	800,00	
76	K	580507208	Plynové kotle do 50 kW uvedení kotle do provozu	kus	1,000	800,00	800,00	
77	K	580507219	Plynové kotle do 50 kW kontrolní měření CO ve spalínách	měření	1,000	800,00	800,00	
78	K	580507220	Plynové kotle do 50 kW kontrolní měření CO2 ve spalínách	měření	1,000	800,00	800,00	
79	K	580507221	Plynové kotle do 50 kW kontrolní měření teploty spalin	měření	1,000	800,00	800,00	
80	K	580507222	Plynové kotle do 50 kW kontrolní měření komínového tahu	měření	1,000	800,00	800,00	
81	K	580507223	Plynové kotle do 50 kW kontrolní měření CO v ovzduší	měření	1,000	800,00	800,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů
Objekt:
SO 06 - elektroinstalace I

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Účastník:
Karlova Firma s.r.o.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.07.2025
IČ:
DIČ:
IČ: 24248011
DIČ: CZ24248011
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			55 938,02
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	55 938,02	12,00%	6 712,56
Cena s DPH			62 650,58
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů
Objekt: **SO 06 - elektroinstalace I**

Místo:
Zadavatel:
Účastník: Karlova Firma s.r.o.

Datum: 18.07.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		55 938,02
PSV - Práce a dodávky PSV		38 538,02
741 - Elektroinstalace - silnoproud		38 438,02
742 - Elektroinstalace - slaboproud		100,00
M - Práce a dodávky M		900,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby		40,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		860,00
OST - Ostatní		16 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů
Objekt: SO 06 - elektroinstalace I

Místo: Datum: 18.07.2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: Karlova Firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem								55 938,02
D PSV Práce a dodávky PSV								38 538,02
D 741 Elektroinstalace - silnoproud								38 438,02
1	K	741110501	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 60 mm	m	4,000	11,00	44,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110501								
2	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	4,001	18,50	74,02	CS ÚRS 2025 01
VV 3,81*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 4,001								
3	M	34571397	trubka elektroinstalační plastová bezhalogenová tuhá lehce odolná D 17,4/20mm	m	18,000	30,00	540,00	CS ÚRS 2025 01
4	M	34571018	koleno násuvné plastové pro trubky elektroinstalační tuhé plastové UV stabilní D 13,4/16mm poloměr oblouku 55mm	kus	4,000	13,00	52,00	CS ÚRS 2025 01
5	M	34571119	příchytka plastová pro tuhé a ohebné plastové trubky 16x56x62mm	kus	22,000	5,00	110,00	CS ÚRS 2025 01
6	M	34571050	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránička) D 16/21,2mm	m	15,000	30,00	450,00	CS ÚRS 2025 01
7	M	FRK.25005025	Lehce odolná plastová trubka FFKu-EL-F, ohebná, světle šedá 320 N/5 cm, typ 25, vnitřní průměr 18,8mm, vnější průměr 25mm, poloměr ohybu >100mm	m	13,000	30,00	390,00	
Poznámka k položce: Je lehká plastová vlnitá trubka z PVC-U, která brání šíření plamene a má světle šedou barvu. Tato plastová trubka se používá pro lehké instalaci pod omítku a do dutých stěn. Nesmí se pokládat do betonu. Oblast použití: na omítku, pod omítkou, na dřevo, v montované stavbě. Nešíří plamen dle ČSN EN 61386-1.								
P								
8	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdíva	kus	46,000	25,00	1 150,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112001								
9	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	46,000	7,00	322,00	CS ÚRS 2025 01
10	K	741112002	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových pro sádkartonové příčky	kus	2,000	25,00	50,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112002								
11	M	34571465	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	2,000	7,00	14,00	CS ÚRS 2025 01
12	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	25,000	12,00	300,00	CS ÚRS 2025 01
Poznámka k položce: H07V-K CYA, průměr vodiče 5,3mm								
13	M	34141028	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2	m	61,000	10,00	610,00	CS ÚRS 2025 01
Poznámka k položce: H07V-K CYA, průměr vodiče 6,8mm								
P								
14	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2	m	25,000	15,00	375,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120001								
15	M	34113038	kabel instalační Cu jádro plášť z PVC s retardantem hoření třída reakce na oheň Dcas3d2a3 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	121,000	15,00	1 815,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: CYKY Dcas3d2a3, průměr kabelu 8,6mm					
16	M	34113039	kabel instalační Cu jádro plášť z PVC s retardantem hoření třída reakce na oheň Dcas3d2a3 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	120,000	19,00	2 280,00	CS ÚRS 2025 01
P			Poznámka k položce: CYKY Dcas3d2a3, průměr kabelu 9,5mm					
17	K	741122005	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných plochých nebo bezhalogenových (např. CYKYLo) počtu a průřezu žil 3x1 až 2,5 mm2	m	241,000	15,00	3 615,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122005					
18	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	61,000	115,00	7 015,00	CS ÚRS 2025 01
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 16,1mm					
19	M	34111610	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x25mm2	m	6,000	398,00	2 388,00	CS ÚRS 2025 01
P			Poznámka k položce: 1-CYKY, průměr kabelu 25mm					
20	K	741122024	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 4x10 mm2	m	61,000	15,00	915,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122024					
21	K	741122025	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2	m	6,000	15,00	90,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122025					
22	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	150,000	5,00	750,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130001					
23	K	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm2	kus	6,000	5,00	30,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130004					
24	K	741130005	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 10 mm2	kus	40,000	5,00	200,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130005					
25	K	741130007	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 25 mm2	kus	8,000	5,00	40,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130007					
26	K	741130061	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením nastřelením kabelového oka se smršťovací zákloupkou nebo páskou, průřezu žíly do 25 mm2	kus	4,000	5,00	20,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130061					
27	M	RELRMAT0001	Rozváděč oceloplechový zapuštěný 572x642x140	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
	VV		"jistíče LTE-25B-3 4 ks"					
	VV		"jistíče LTE-2B-1 4ks"					
	VV		"mústek propojovací PEN"					
	VV		"propojovací lišta S1L-1000-10"					
	VV		"REM" 1		1,000			
28	M	RELRMAT0002	rozvodnice zapuštěná, průhledné dveře, IP41, 36 modulárních jednotek (18x2), vč. N/pE	kus	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"1 ks jistič LTE-20B-1 "					
	VV		"1ks jistič LTE-16B-1 "					
	VV		"1 ks jistič LTE-2B-1"					
	VV		"2 ks jistič LTE-10B-1"					
	VV		"1 ks schodišťový automat"					
	VV		"1 ks mústek propojovací PEN"					
	VV		"1 ks mústek propojovací N"					
	VV		"1 ks mústek propojovací PE"					
	VV		"1 ks propojovací lišta S1L-1000-10"					
	VV		"R-spol." 1		1,000			
29	M	RELRMAT0003	rozvodnice zapuštěná, průhledné dveře, IP41, 36 modulárních jednotek (18x2), vč. N/pE	kus	3,000	600,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"1 ks Fi OLIE-25/4/003 "					
	VV		"1 ks jistič LTE-32B-3 "					
	VV		"1ks jistič LTE-16B-3 "					
	VV		"11ks jistič LTE-16B-1 "					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1 ks můstek propojovací PEN"					
	VV		"1 ks můstek propojovací N"					
	VV		"1 ks můstek propojovací PE"					
	VV		"1 ks propojovací lišta S1L-1000-10"					
	VV		"R4,R3,R1" 3		3,000			
30	K	741210101	Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg	kus	5,000	300,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210101					
31	M	34539010	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2025 01
32	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	3,000	80,00	240,00	CS ÚRS 2025 01
33	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	3,000	30,00	90,00	CS ÚRS 2025 01
34	K	741310101	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-jednopólových	kus	3,000	70,00	210,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310101					
35	M	34539012	přístroj přepínače sériového, řazení 5 bezšroubové svorky	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2025 01
36	M	34539021	přístroj ovládače zapínacího, řazení 1/0, 1/0S, 1/0So bezšroubové svorky	kus	9,000	120,00	1 080,00	CS ÚRS 2025 01
37	M	34539013	přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So bezšroubové svorky	kus	4,000	80,00	320,00	CS ÚRS 2025 01
38	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	17,000	30,00	510,00	CS ÚRS 2025 01
39	M	34539059.1	rámeček jednonásobný	kus	29,000	30,00	870,00	CS ÚRS 2025 01
40	K	741310113	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení ovladačů, řazení 1/0S-tlačítkových zapínacích s doutnavkou	kus	9,000	70,00	630,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310113					
41	K	741310121	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 5-sériových	kus	1,000	70,00	70,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310121					
42	K	741310122	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	4,000	70,00	280,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310122					
43	M	34555241	přístroj zásuvky zapuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	12,000	69,00	828,00	CS ÚRS 2025 01
44	K	741313002	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojitě zapojení pro průběžnou montáž	kus	12,000	70,00	840,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313002					
45	M	34555242	zásuvka zapuštěná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky	kus	9,000	25,00	225,00	CS ÚRS 2025 01
46	K	741313004	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	9,000	70,00	630,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313004					
47	M	RMAT0004	Svítilno stropní přisazené kruhové 18W	kus	5,000	200,00	1 000,00	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Vnitřní svítidlo, rozm. 49 mm výška, 278 mm průměr.					
	VV		"OP 11" 2					
	VV		"OP 12" 2					
	VV		"OP 09" 1					
	VV		Součet					
48	M	RMAT0005	Svítilno stropní přisazené kruhové 24W	kus	1,000	240,00	240,00	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Vnitřní svítidlo, rozm. výška 49 mm, průměr 327 mm.					
	VV		"OP 08" 1					
49	K	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	6,000	70,00	420,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372062					
50	K	998741121	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,466	1 000,00	466,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741121					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 742			Elektroinstalace - slaboproud	100,00				
51	K	742110002	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku	m	5,000	20,00	100,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742110002					
D M			Práce a dodávky M	900,00				
D 22-M			Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	40,00				
52	K	220490847	Montáž příslušenství pro telefonní přístroje zásuvky pro 1 datový port	kus	2,000	20,00	40,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220490847					
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích	860,00				
53	M	34562694	svorkovnice krabicová bezšroubová jednopólová pro 3 vodiče 0,5-2,5mm2, 400V 24A	kus	100,000	2,30	230,00	CS ÚRS 2025 01
54	M	34562693	svorkovnice krabicová bezšroubová jednopólová pro 2 vodiče 0,5-2,5mm2, 400V 24A	kus	100,000	2,30	230,00	CS ÚRS 2025 01
55	M	34555002	zásuvka datová jednonásobná kompletní s rámečkem, RJ45, Kat 6, UTP, svorky IDC	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2025 01
D OST			Ostatní	16 500,00				
56	K	7499250515	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	1,000	9 000,00	9 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
57	K	7499557010	Měření intenzity osvětlení instalovaného v rozsahu 1 000 m2 zjišťované plochy - měření intenzity umělého osvětlení v rozsahu tohoto SO dle ČSN EN 12464-1/2 včetně vyhotovení protokolu	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
58	K	7598095537	Vyhotovení protokolu UTZ pro silnoproudé zařízení - vykonání prohlídky a zkoušky včetně vyhotovení protokolu podle vyhl. 100/1995 Sb., IH a IPK, SZ, HZ, RZ, EPS, EZS, ASHS, klimatizace, výpočetní techniky, kamerového systému nebo kabelové přípojky	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	Sborník UOŽI 01 2025

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů
Objekt:
SO 07 - elektroinstalace II
Soupis:
SO 07.3 - elektroinstalace byt 2. NP

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Účastník:
Karlova Firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.07.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 24248011
DIČ: CZ24248011

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			94 358,08
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	94 358,08	12,00%	11 322,97
Cena s DPH		v CZK	105 681,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů
Objekt: SO 07 - elektroinstalace II
Soupis: **SO 07.3 - elektroinstalace byt 2. NP**

Místo:
Zadavatel:
Účastník: Karlova Firma s.r.o.

Datum: 18.07.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		94 358,08
PSV - Práce a dodávky PSV		94 358,08
741 - Elektroinstalace - silnoproud		77 458,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud		16 900,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů
Objekt: SO 07 - elektroinstalace II
Soupis: SO 07.3 - elektroinstalace byt 2. NP

Místo: Datum: 18.07.2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: Karlova Firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							94 358,08	
D PSV Práce a dodávky PSV							94 358,08	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							77 458,00	
1	M	11.057.901	trubka elektroinstalační ohebná z PVC bílá d 29mm	m	18,000	30,00	540,00	CS ÚRS 2025 01
P			Poznámka k položce: (ČSN) 2329					
2	M	34140826	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm2	m	34,000	12,00	408,00	CS ÚRS 2025 01
P			Poznámka k položce: H07V-U CY, průměr vodiče 4,1mm					
3	K	741110062	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	18,000	20,00	360,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110062					
4	M	34143176	kabel ovládací flexibilní stíněný Cu opletením jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (CMFM) 3x1,50mm2	m	19,000	19,00	361,00	CS ÚRS 2025 01
5	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	78,000	25,00	1 950,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112001					
6	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	52,000	7,00	364,00	CS ÚRS 2025 01
7	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2	m	34,000	15,00	510,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120001					
8	K	741120003	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 10 až 16 mm2	m	19,000	15,00	285,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120003					
9	M	34141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2	m	19,000	12,00	228,00	CS ÚRS 2025 01
P			Poznámka k položce: H07V-K CYA, průměr vodiče 8,1mm					
VV					19,000			
10	K	741122011	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm2	m	23,000	15,00	345,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122011					
11	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	7,000	7,00	49,00	CS ÚRS 2025 01
12	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	22,000	30,00	660,00	CS ÚRS 2025 01
13	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	26,000	30,00	780,00	CS ÚRS 2025 01
14	M	34571458	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem	kus	18,000	20,00	360,00	CS ÚRS 2025 01
15	M	PKB.711017	CYKY-O 2x1,5	km	0,023	15 000,00	345,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"pokoj01"					
	VV		"pokoj02"					
	VV		"pokoj03"					
	VV		"kuchyně"0,003		0,003			
	VV		"chodba"0,008		0,008			
	VV		"koupelna"0,006		0,006			
	VV		"WC"0,004		0,004			
	VV		"komora"0,002		0,002			
	VV		"sklep"					
	VV		Součet		0,023			
16	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	240,000	15,00	3 600,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122015					
17	M	PKB.711019	CYKY-O 3x1,5	km	0,051	15 000,00	765,00	
	VV		"pokoj01"0,013		0,013			
	VV		"pokoj02"0,008		0,008			
	VV		"pokoj03"0,008		0,008			
	VV		"kuchyně"0,014		0,014			
	VV		"chodba"0,008		0,008			
	VV		"koupelna"					
	VV		"WC"					
	VV		"komora"					
	VV		"sklep"					
	VV		Součet		0,051			
18	M	PKB.711018	CYKY-J 3x1,5	km	0,170	15 000,00	2 550,00	
	VV		"pokoj01"0,018		0,018			
	VV		"pokoj02"0,017		0,017			
	VV		"pokoj03"0,018		0,018			
	VV		"kuchyně"0,029		0,029			
	VV		"chodba"0,032		0,032			
	VV		"koupelna"0,016		0,016			
	VV		"WC"0,013		0,013			
	VV		"komora"0,015		0,015			
	VV		"sklep"0,012		0,012			
	VV		Součet		0,170			
19	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	289,000	15,00	4 335,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122016					
20	M	PKB.711021	CYKY-J 3x2,5	km	0,289	19 000,00	5 491,00	
	VV		"pokoj01"0,051		0,051			
	VV		"pokoj02"0,041		0,041			
	VV		"pokoj03"0,039		0,039			
	VV		"kuchyně"0,031		0,031			
	VV		"chodba"0,038		0,038			
	VV		"koupelna"0,018		0,018			
	VV		"WC"0,003		0,003			
	VV		"komora"0,049		0,049			
	VV		"sklep"0,019		0,019			
	VV		Součet		0,289			
21	K	741122024	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 4x10 mm2	m	15,000	15,00	225,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122024					
22	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	19,000	115,00	2 185,00	CS ÚRS 2025 01
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 16,1mm					
	VV		16,5217391304348*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		19,000			
23	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	26,000	15,00	390,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122031					
24	M	PKB.711031	CYKY-J 5x1,5	km	0,014	28 000,00	392,00	
	VV		"pokoj01"0,003		0,003			
	VV		"pokoj02"0,003		0,003			
	VV		"pokoj03"0,003		0,003			
	VV		"kuchyně"					
	VV		"chodba"0,005		0,005			
	VV		"koupelna"					
	VV		"WC"					
	VV		"komora"					
	VV		Součet		0,014			
25	M	PKB.711032	CYKY-J 5x2,5	km	0,012	37 000,00	444,00	
	VV		"pokoj01"0,002		0,002			
	VV		"kuchyně"0,007		0,007			
	VV		"chodba"0,003		0,003			
	VV		Součet		0,012			
26	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	47,000	5,00	235,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130001					
27	K	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm ²	kus	5,000	5,00	25,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130004					
28	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm ²	m	34,000	12,00	408,00	CS ÚRS 2025 01
P			Poznámka k položce: H07V-K CYA, průměr vodiče 5,3mm					
29	K	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210001					
30	M	35713139	rozvodnice zapuštěná, průhledné dveře, 1 řada, šířka 14 modulárních jednotek	kus	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
31	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopólových	kus	8,000	70,00	560,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310001					
32	M	34539010	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	5,000	100,00	500,00	CS ÚRS 2025 01
33	M	34539016	přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, 6S bezšroubové svorky	kus	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2025 01
34	M	34539004	přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So šroubové svorky	kus	1,000	170,00	170,00	CS ÚRS 2025 01
35	K	741310011	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích	kus	2,000	70,00	140,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310011					
36	M	34539009	přístroj ovládače zapínacího, řazení 1/0, 1/0S, 1/0So šroubové svorky	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2025 01
37	K	741313011	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí normální, provedení 2P + PE	kus	22,000	70,00	1 540,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313011					
38	K	741313012	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí normální, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	13,000	70,00	910,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313012					
39	M	ABB.5518AA2359B	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami Tango®	kus	20,000	115,00	2 300,00	
P			Poznámka k položce: bílá					
40	M	ABB.5512AZ359R	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami Tango®	kus	15,000	168,00	2 520,00	
P			Poznámka k položce: bílá					
41	M	ABB.3901AB10B	Rámeček jednonásobný Tango®	kus	4,000	30,00	120,00	
P			Poznámka k položce: bílá					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	M	11.057.899	KOPOS Trubka 1420_K10 ohebná ø20 MONOFLEX EN 320N sv.šedá 10m	m	54,000	7,00	378,00	
P Poznámka k položce: Ohebná elektroinstalační trubka PVC MONOFLEX ? 20 mm, 22212, mechanická odolnost 320N/5cm, světle šedá, balení 10 m, lze montovat do prostoru s nebezpečím výbuchu hořlavých plynů a par, nebezpečná zóna 2 a do prostor s nebezpečím výbuchu prachu, neb								
43	K	741372022	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	17,000	70,00	1 190,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372022								
44	M	34825002	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1200-1900lm	kus	6,000	590,00	3 540,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"chodba"1		1,000			
	VV		"koupelna"1		1,000			
	VV		"WC"1		1,000			
	VV		"komora"2		2,000			
	VV		"sklep"1		1,000			
	VV		Součet		6,000			
45	M	34825003	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1900-2500lm	kus	10,000	590,00	5 900,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"pokoj01"2		2,000			
	VV		"pokoj02"2		2,000			
	VV		"pokoj03"2		2,000			
	VV		"kuchyně"4		4,000			
	VV		Součet		10,000			
46	M	34825001	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 1300-2000lm	kus	1,000	260,00	260,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"koupelna"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
47	K	7499451010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	ÚOŽI 2024 01
48	K	7499557010	Měření intenzity osvětlení instalovaného v rozsahu 1 000 m2 zjišťované plochy - měření intenzity umělého osvětlení v rozsahu tohoto SO dle ČSN EN 12464-1/2 včetně vyhotovení protokolu	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	ÚOŽI 2024 01
49	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděcích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	10,000	850,00	8 500,00	ÚOŽI 2024 01
50	K	7499751050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru	hod	10,000	850,00	8 500,00	ÚOŽI 2024 01
51	K	7598095537	Vyhotovení protokolu UTZ pro silnoproudé zařízení - vykonání prohlídky a zkoušky včetně vyhotovení protokolu podle vyhl. 100/1995 Sb., IH a IPK, SZ, HZ, RZ, EPS, EZS, ASHS, klimatizace, výpočetní techniky, kamerového systému nebo kabelové přípojky	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	ÚOŽI 2024 01
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							16 900,08	
52	K	742110002	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku	m	54,000	20,00	1 080,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742110002								
53	K	742230006	Montáž kamerového systému ventilátoru, termostatu a vzduchového filtru pro kryty	kus	2,000	4 870,00	9 740,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742230006								
54	M	ELD.SP135100010	TDM 100	kus	1,000	1 000,08	1 000,08	
P Poznámka k položce: IPX4 malý axiální ventilátor								
55	M	ADI.0035346.URS	F1750 optický kouřový hlásič až 240 adres na kruhové lince	kus	2,000	890,00	1 780,00	
56	K	742310002	Montáž domovního telefonu komunikačního tabla	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742310002								
57	M	38226066	telefon domácí nástěnný pro povrchovou instalaci	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
58	K	742330044	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic	kus	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330044								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů
Objekt:
SO 07 - elektroinstalace II
Soupis:
SO 07.3 - elektroinstalace byt 2. NP
Úroveň 3:
SO 07.3.2 - rozváděč SO 03

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Účastník:
Karlova Firma s.r.o.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.07.2025
IČ:
DIČ:
IČ: 24248011
DIČ: CZ24248011
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			12 968,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	12 968,00	12,00%	1 556,16
Cena s DPH		v CZK	14 524,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů
Objekt: SO 07 - elektroinstalace II
Soupis: SO 07.3 - elektroinstalace byt 2. NP
Úroveň 3: **SO 07.3.2 - rozváděč SO 03**

Místo:
Zadavatel:
Účastník: Karlova Firma s.r.o.

Datum: 18.07.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	12 968,00
PSV - Práce a dodávky PSV	12 968,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	12 968,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů
Objekt: SO 07 - elektroinstalace II
Soupis: SO 07.3 - elektroinstalace byt 2. NP
Úroveň 3: SO 07.3.2 - rozváděč SO 03

Místo: Datum: 18.07.2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: Karlova Firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 12 968,00

D PSV Práce a dodávky PSV 12 968,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 12 968,00

1	M	35711009	ROZVODNICE DOMINO 36 MODULU 675.4036B	kus	1,000	600,00	600,00	
2	M	35829006	chránič proudový 4 pólový 25A typ A 0,03A	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
3	M	RS03	chránič proudový 1+N pólový 10A typ B	kus	3,000	850,00	2 550,00	
4	M	RS02	svorkovnice ekvipotenciální 160x60mm	kus	1,000	250,00	250,00	
5	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	15,000	5,00	75,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130001								
6	K	741210002	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210002								
7	K	741320101	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	11,000	20,00	220,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741320101								
8	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	10,000	105,00	1 050,00	CS ÚRS 2025 01
9	M	35822107	jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	155,00	155,00	CS ÚRS 2025 01
10	K	741320131	Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A bez krytu	kus	3,000	20,00	60,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741320131								
11	K	741320161	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A bez krytu	kus	2,000	20,00	40,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741320161								
12	M	10.803.623	OEZ Svodič SVBC-12,5-4-MZ TN-S (3L+N+PE) kombinovaný bez dálkové signalizace	kus	1,000	3 350,00	3 350,00	
P Poznámka k položce: typ 1+2, limp 12,5 kA, Uc AC 335 V, výměnné moduly, varistor								
13	M	35421005	připojnice 3fázová 12 modulů	kus	3,000	120,00	360,00	CS ÚRS 2025 01
14	M	35421000	krytka koncová pro 2-3fázové připojnice	kus	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
15	M	37422104	transformátor zvonkový 8VA 220/240V 8V 16VA 24	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2025 01
16	M	37414135	zvonek bytový, melodie	kus	1,000	183,00	183,00	CS ÚRS 2025 01
17	M	35822401	jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	468,00	468,00	CS ÚRS 2025 01
18	M	35822403	jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	512,00	512,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	741320401	Montáž jističů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A bez krytu	kus	1,000	20,00	20,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741320401								
20	M	1234574	ROZBOCOVACI MUSTEK CS-PE12 OEZ	kus	1,000	115,00	115,00	
21	M	1004852	ROZBOCOVACI MUSTEK CS-N15 OEZ	kus	2,000	155,00	310,00	
22	K	741322142	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí - typ 3 na DIN lištu třípólových	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741322142								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů
Objekt:
SO 07 - elektroinstalace II
Soupis:
SO 07-4 - elektroinstalace byt 1. NP SO 04

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Účastník:
Karlova Firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.07.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 24248011
DIČ: CZ24248011

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			89 153,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	89 153,00	12,00%	10 698,36
Cena s DPH		v CZK	99 851,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů
Objekt: SO 07 - elektroinstalace II
Soupis: **SO 07-4 - elektroinstalace byt 1. NP SO 04**

Místo:
Zadavatel:
Účastník: Karlova Firma s.r.o.

Datum: 18.07.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	89 153,00
PSV - Práce a dodávky PSV	89 153,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	72 303,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	16 850,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů
Objekt: SO 07 - elektroinstalace II
Soupis: SO 07-4 - elektroinstalace byt 1. NP SO 04

Místo: Datum: 18.07.2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: Karlova Firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 89 153,00

D PSV Práce a dodávky PSV 89 153,00
D 741 Elektroinstalace - silnoprúd 72 303,00

1	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	73,000	25,00	1 825,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112001								
2	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	45,000	7,00	315,00	CS ÚRS 2025 01
3	K	741122011	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm2	m	20,000	15,00	300,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122011								
4	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	15,000	7,00	105,00	CS ÚRS 2025 01
5	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	20,000	30,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
6	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	20,000	30,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
7	M	34571458	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem	kus	13,000	20,00	260,00	CS ÚRS 2025 01
8	M	PKB.711017	CYKY-O 2x1,5	km	0,020	15 000,00	300,00	
VV			"koupelna"0,004		0,004			
VV			"WC"0,004		0,004			
VV			"chodba"0,002		0,002			
VV			"přesíř"0,006		0,006			
VV			"pokoj01"0,002		0,002			
VV			"šatna"0,002		0,002			
VV			Součet		0,020			
9	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	168,000	15,00	2 520,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122015								
10	M	PKB.711019	CYKY-O 3x1,5	km	0,041	15 000,00	615,00	
VV			"předsíř"0,017		0,017			
VV			"koupelna"					
VV			"WC"					
VV			"chodba"0,006		0,006			
VV			"komora"					
VV			"pokoj01"					
VV			"pokoj02"0,006		0,006			
VV			"pokoj03"0,012		0,012			
VV			"šatna"					
VV			Součet		0,041			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	M	PKB.711018	CYKY-J 3x1,5	km	0,127	15 000,00	1 905,00	
	VV		"předsíň"0,021		0,021			
	VV		"koupelna"0,018		0,018			
	VV		"WC"0,011		0,011			
	VV		"chodba"0,013		0,013			
	VV		"komora"0,008		0,008			
	VV		"pokoj01"0,012		0,012			
	VV		"pokoj02"0,012		0,012			
	VV		"pokoj03"0,028		0,028			
	VV		"šatna"0,004		0,004			
	VV		Součet		0,127			
12	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu Žil 3x2,5 až 6 mm2	m	278,000	15,00	4 170,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122016					
13	M	PKB.711021	CYKY-J 3x2,5	km	0,278	19 000,00	5 282,00	
	VV		"předsíň"0,065		0,065			
	VV		"koupelna"0,007		0,007			
	VV		"WC"0,004		0,004			
	VV		"chodba"0,017		0,017			
	VV		"komora"0,016		0,016			
	VV		"pokoj01"0,04		0,040			
	VV		"pokoj02"0,04		0,040			
	VV		"pokoj03"0,085		0,085			
	VV		"šatna"0,004		0,004			
	VV		Součet		0,278			
14	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	45,000	15,00	675,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122031					
15	M	PKB.711031	CYKY-J 5x1,5	km	0,027	28 000,00	756,00	
	VV		"předsíň"0,007		0,007			
	VV		"chodba"0,006		0,006			
	VV		"pokoj02"0,007		0,007			
	VV		"pokoj03"0,007		0,007			
	VV		Součet		0,027			
16	M	PKB.711032	CYKY-J 5x2,5	km	0,018	37 000,00	666,00	
	VV		"předsíň"0,007		0,007			
	VV		"pokoj03"0,011		0,011			
	VV		Součet		0,018			
17	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	68,000	5,00	340,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130001					
18	K	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm2	kus	5,000	5,00	25,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130004					
19	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	55,000	12,00	660,00	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: H07V-K CYA, průměr vodiče 5,3mm					
20	K	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210001					
21	M	35713139	rozvodnice zapuštěná, průhledné dveře, 1 řada, šířka 14 modulárních jednotek	kus	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"rozvaděč pro datové a TV rozvody"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
22	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	20,000	70,00	1 400,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310001					
23	M	34539010	přístroj spínače jednopolového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	8,000	100,00	800,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	M	34539016	přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, 6S bezšroubové svorky	kus	4,000	120,00	480,00	CS ÚRS 2025 01
25	M	34539004	přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So šroubové svorky	kus	8,000	170,00	1 360,00	CS ÚRS 2025 01
26	K	741310011	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích	kus	2,000	70,00	140,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310011					
27	M	34539009	přístroj ovládače zapínacího, řazení 1/0, 1/0S, 1/0So šroubové svorky	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2025 01
28	K	741313011	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí normální, provedení 2P + PE	kus	18,000	70,00	1 260,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313011					
29	K	741313012	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí normální, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	11,000	70,00	770,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313012					
30	M	ABB.5518AA235 9B	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami Tango®	kus	19,000	115,00	2 185,00	
P			Poznámka k položce: bílá					
31	M	ABB.5512AZ359 R	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami Tango®	kus	10,000	168,00	1 680,00	
P			Poznámka k položce: bílá					
32	M	ABB.3901AB10B	Rámeček jednonásobný Tango®	kus	3,000	30,00	90,00	
P			Poznámka k položce: bílá					
33	M	11.057.899	KOPOS Trubka 1420_K10 ohebná ø20 MONOFLEX EN 320N sv.šedá 10m	m	47,000	7,00	329,00	
P			Poznámka k položce: Ohebná elektroinstalační trubka PVC MONOFLEX ? 20 mm, 22212, mechanická odolnost 320N/5cm, světle šedá, balení 10 m, lze montovat do prostoru s nebezpečím výbuchu hořlavých plynů a par, nebezpečná zóna 2 a do prostor s nebezpečím výbuchu prachu, neb					
34	K	741372022	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	19,000	70,00	1 330,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372022					
35	M	34825002	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1200-1900lm	kus	8,000	590,00	4 720,00	CS ÚRS 2025 01
VV					2,000			
VV					3,000			
VV					1,000			
VV					1,000			
VV					1,000			
VV					8,000			
36	M	34825003	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1900-2500lm	kus	8,000	590,00	4 720,00	CS ÚRS 2025 01
VV					2,000			
VV					2,000			
VV					4,000			
VV					8,000			
37	M	34825001	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 1300-2000lm	kus	2,000	260,00	520,00	CS ÚRS 2025 01
VV					1,000			
VV					1,000			
VV					2,000			
38	K	7499451010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	ÚOŽI 2024 01
39	K	7499557010	Měření intenzity osvětlení instalovaného v rozsahu 1 000 m2 zjišťované plochy - měření intenzity umělého osvětlení v rozsahu tohoto SO dle ČSN EN 12464-1/2 včetně vyhotovení protokolu	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	ÚOŽI 2024 01
40	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	10,000	850,00	8 500,00	ÚOŽI 2024 01
41	K	7499751050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru	hod	10,000	850,00	8 500,00	ÚOŽI 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	7598095537	Vyhotovení protokolu UTZ pro silnoproudé zařízení - vykonání prohlídky a zkoušky včetně vyhotovení protokolu podle vyhl. 100/1995 Sb., IH a IPK, SZ, HZ, RZ, EPS, EZS, ASHS, klimatizace, výpočetní techniky, kamerového systému nebo kabelové přípojky	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	ÚOŽI 2024 01
D 742			Elektroinstalace - slaboproud					16 850,00
43	K	742110002	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku	m	47,000	20,00	940,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742110002					
44	K	742230006	Montáž kamerového systému ventilátoru, termostatu a vzduchového filtru pro kryty	kus	2,000	4 870,00	9 740,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742230006					
45	M	ELD.SP135100010	TDM 100	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	
P			Poznámka k položce: IPX4 malý axiální ventilátor					
46	M	ADI.0035346.URS	FI750 optický kouřový hlásič až 240 adres na kruhové lince	kus	3,000	890,00	2 670,00	
47	K	742330044	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330044					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů
Objekt:
SO 07 - elektroinstalace II
Soupis:
SO 07-4 - elektroinstalace byt 1. NP SO 04
Úroveň 3:
SO 07.2 - rozváděč SO 04

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Účastník:
Karlova Firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.07.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 24248011
DIČ: CZ24248011

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			13 601,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	13 601,00	12,00%	1 632,12
Cena s DPH		v CZK	15 233,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů
Objekt: SO 07 - elektroinstalace II
Soupis: SO 07-4 - elektroinstalace byt 1. NP SO 04
Úroveň 3: **SO 07.2 - rozváděč SO 04**

Místo:
Zadavatel:
Účastník: Karlova Firma s.r.o.

Datum: 18.07.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	13 601,00
PSV - Práce a dodávky PSV	13 601,00
741 - Elektroinstalace - silnoprůd	13 601,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 - Oprava bytů
Objekt: SO 07 - elektroinstalace II
Soupis: SO 07-4 - elektroinstalace byt 1. NP SO 04
Úroveň 3: SO 07.2 - rozváděč SO 04

Místo: Datum: 18.07.2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: Karlova Firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 13 601,00

D PSV Práce a dodávky PSV 13 601,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 13 601,00

1	M	35711009	ROZVODNICE DOMINO 36 MODULU 675.4036B	kus	1,000	600,00	600,00	
2	M	35829006	chránič proudový 4 pólový 25A typ A 0,03A	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
3	M	RS03	chránič proudový 1+N pólový 10A typ B	kus	2,000	850,00	1 700,00	
4	M	RS02	svorkovnice ekvipotenciální 160x60mm	kus	1,000	250,00	250,00	
5	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	11,000	5,00	55,00	CS ÚRS 2025 01

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130001						
6	K	741210002	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2025 01

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210002						
7	K	741320101	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	9,000	20,00	180,00	CS ÚRS 2025 01

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741320101						
8	M	8500140907	Chránič proudový s jištěním OEZ OLI-10B-1N-030A	kus	1,000	1 773,00	1 773,00	

P		Poznámka k položce: Počet pólů: 1+Npól , jmenovitý proud: 10 A , zkratová vypínací schopnost: 10 kA , typ: OLI-10B-1N-030A , svorky: šroubové , Jmenovitý reziduální proud: 30 mA , jmenovité napětí: 230 V , typ napětí: AC , konstrukce chrániče: kombinovaný , charakteristika kombinovaného chrániče: B , citlivost na reziduální proud: A jmenovitý proud 10 A, zkratová vypínací schopnost 10 kA, jmenovitý reziduální proud 30 mA, citlivost na reziduální proud A, 1+Npól, svorky šroubové, charakteristika kombinovaného chrániče B						
---	--	--	--	--	--	--	--	--

9	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	8,000	105,00	840,00	CS ÚRS 2025 01
10	M	35822107	jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	155,00	155,00	CS ÚRS 2025 01
11	K	741320131	Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A bez krytu	kus	2,000	20,00	40,00	CS ÚRS 2025 01

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741320131						
12	K	741320161	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A bez krytu	kus	2,000	20,00	40,00	CS ÚRS 2025 01

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741320161						
13	M	10.803.623	OEZ Svodič SVBC-12,5-4-MZ TN-S (3L+N+PE) kombinovaný bez dálkové signalizace	kus	1,000	3 350,00	3 350,00	

P		Poznámka k položce: typ 1+2, Iimp 12,5 kA, Uc AC 335 V, výměnné moduly, varistor						
14	M	35421005	přípojnice 3fázová 12 modulů	kus	3,000	120,00	360,00	CS ÚRS 2025 01
15	M	35421000	krytka koncová pro 2-3fázové přípojnice	kus	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	M	37422104	transformátor zvonkový 8VA 220/240V 8V 16VA 24	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2025 01
17	M	37414135	zvonek bytový, melodie	kus	1,000	183,00	183,00	CS ÚRS 2025 01
18	M	35822401	jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	468,00	468,00	CS ÚRS 2025 01
19	M	35822403	jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	512,00	512,00	CS ÚRS 2025 01
20	K	741320401	Montáž jističů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A bez krytu	kus	1,000	20,00	20,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741320401					
21	M	1234574	ROZBOCOVACÍ MUSTEK CS-PE12 OEZ	kus	1,000	115,00	115,00	
22	M	1004852	ROZBOCOVACÍ MUSTEK CS-N15 OEZ	kus	2,000	155,00	310,00	
23	K	741322142	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí - typ 3 na DIN lištu třípólových	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741322142					